

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	045 41.157.706/0001-49	12,50	5,50	Sim
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	067 04.495.336/0001-23	12,81	11,80	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:34:34	DISPUTA			
24/05/2022 15:34:34	LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE			12,50
24/05/2022 15:34:34	LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 067)			12,81
24/05/2022 15:34:34	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 012)			12,79
24/05/2022 15:35:50	LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 067)			12,00
24/05/2022 15:38:04	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 012)			11,90
24/05/2022 15:44:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:44:47	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:46:47	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 15:48:54	LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 067)			11,80
24/05/2022 15:50:09	LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE			5,50
24/05/2022 16:07:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916			
24/05/2022 16:07:47	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.			
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.			
25/05/2022 14:52:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
27/05/2022 08:30:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/05/2022 09:00:52	EM ADJUDICAÇÃO			
14/07/2022 08:36:32	ADJUDICADO			

**LOTE 157 - ADJUDICADO
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TAPOER PEQUENA COM TAMPA

Marca: ERCA PLAST

Modelo:

Quantidade: 13 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 70,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	076 07.285.584/0001-38	9,28	5,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	097 41.157.706/0001-49	8,90	5,50	Sim
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	036 04.495.336/0001-23	9,30	8,40	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:34:34	DISPUTA			
24/05/2022 15:34:34	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		8,90
24/05/2022 15:34:34	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 036)		9,30
24/05/2022 15:34:34	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 076)		9,28
24/05/2022 15:35:55	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 036)		8,50
24/05/2022 15:38:15	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 076)		8,49
24/05/2022 15:44:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.		
24/05/2022 15:44:47	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:46:47	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 15:49:00	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 036)		8,40
24/05/2022 15:49:56	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		5,50
24/05/2022 15:51:51	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 076)		5,45
24/05/2022 15:55:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO		
24/05/2022 15:55:47	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.		
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.		

870
SFB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

27/05/2022 08:30:49 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

27/05/2022 09:00:52 **EM ADJUDICAÇÃO**

14/07/2022 08:36:32 **ADJUDICADO**

**LOTE 158 - ADJUDICADO
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MB PLASTICOS	Modelo:
Descrição: TAPOWER C/ TAMPA 24,5 LTS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA TANIA BERTOLINI	084 37.842.345/0001-00	55,50	45,00	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	001 07.285.584/0001-38	55,45	47,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:34:34	DISPUTA		
24/05/2022 15:34:34	LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 084)		55,50
24/05/2022 15:34:34	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 001)		55,45
24/05/2022 15:44:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.		
24/05/2022 15:44:46	PRÉ-RANDÔMICO		
24/05/2022 15:44:51	LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 084)		50,00
24/05/2022 15:45:16	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 001)		49,90
24/05/2022 15:45:26	LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 084)		48,00
24/05/2022 15:46:46	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 15:48:17	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 001)		47,90
24/05/2022 15:56:47	LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 084)		45,00
24/05/2022 16:08:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA TANIA BERTOLINI		
24/05/2022 16:08:47	HABILITAÇÃO		
27/05/2022 08:30:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/05/2022 09:00:51	EM ADJUDICAÇÃO		
14/07/2022 08:36:32	ADJUDICADO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

**LOTE 159 - ADJUDICADO
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:
Descrição: TAPOWER C/ TAMPA 6 LTS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	055 07.285.584/0001-38	23,20	12,45	Sim
2 MARIA TANIA BERTOLINI	006 37.842.345/0001-00	23,00	23,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	049 04.495.336/0001-23	23,25	12,50	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	018 41.157.706/0001-49	23,20	16,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:34:34	DISPUTA			
24/05/2022 15:34:34	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 049)		23,25
24/05/2022 15:34:34	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		23,20
24/05/2022 15:34:34	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 055)		23,20
24/05/2022 15:34:34	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 006)		23,00
24/05/2022 15:36:07	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 049)		20,00
24/05/2022 15:44:22	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 055)		19,90
24/05/2022 15:44:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.				
24/05/2022 15:44:46	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:46:46	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 15:49:08	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 049)		19,80
24/05/2022 15:49:41	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		16,00
24/05/2022 15:50:00	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 049)		12,50
24/05/2022 15:50:38	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 055)		12,45
24/05/2022 15:55:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO				
24/05/2022 15:55:46	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

25/05/2022 14:52:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.

27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:52 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO

**LOTE 160 - ADJUDICADO
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB PLASTICOS Modelo:
Descrição: TAPOWER COM TAMPA 15 LTR

Quantidade: 16 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA TANIA BERTOLINI	046 37.842.345/0001-00	37,00	29,00	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	007 07.285.584/0001-38	37,10	37,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	016 04.495.336/0001-23	37,15	30,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:34:34 DISPUTA		
24/05/2022 15:34:34 LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)		37,15
24/05/2022 15:34:34 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 007)		37,10
24/05/2022 15:34:34 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 046)		37,00
24/05/2022 15:36:11 LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)		30,00
24/05/2022 15:44:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.		
24/05/2022 15:44:45 PRÉ-RANDÔMICO		29,00
24/05/2022 15:46:22 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 046)		
24/05/2022 15:46:45 TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 15:47:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA TANIA BERTOLINI		
24/05/2022 15:47:45 HABILITAÇÃO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

25/05/2022 11:06:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.

27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:51 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO

**LOTE 161 - ADJUDICADO
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:
Descrição: TAPOWER COM TAMPA 26 L

Quantidade: 14 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 728,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	049 07.285.584/0001-38	55,25	52,00	Sim
2 MARIA TANIA BERTOLINI	092 37.842.345/0001-00	55,00	53,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO				
13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/05/2022 15:45:12 DISPUTA				
24/05/2022 15:45:12 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)				55,25
24/05/2022 15:45:12 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 092)				55,00
24/05/2022 15:52:19 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)				54,00
24/05/2022 15:57:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.				
24/05/2022 15:57:47 PRÉ-RANDÔMICO				
24/05/2022 15:59:47 TEMPO RANDÔMICO				
24/05/2022 15:59:58 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 092)				53,00
24/05/2022 16:10:46 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)				52,00
24/05/2022 16:16:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO				
24/05/2022 16:16:47 HABILITAÇÃO				
27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
27/05/2022 09:00:51 EM ADJUDICAÇÃO				
14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO				

894
260

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 162 - ADJUDICADO
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PARAMOUNT Modelo:
Descrição: TAPUER DE 1 LTR

Quantidade: 28 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 279,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	032 07.285.584/0001-38	13,25	9,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	010 41.157.706/0001-49	12,90	7,50	Sim
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	050 04.495.336/0001-23	13,29	13,29	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:45:12	DISPUTA		
24/05/2022 15:45:12	LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 050)		13,29
24/05/2022 15:45:12	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 032)		13,25
24/05/2022 15:45:12	LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)		12,90
24/05/2022 15:56:01	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 032)		12,85
24/05/2022 15:57:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:57:45	PRÉ-RANDÔMICO		
24/05/2022 15:59:45	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 16:06:03	LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)		10,00
24/05/2022 16:10:37	LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 032)		9,99
24/05/2022 16:15:10	LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)		7,50
24/05/2022 16:17:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916			
24/05/2022 16:17:46	HABILITAÇÃO		
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

25/05/2022 14:52:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.

25/05/2022 14:52:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:51 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO

**LOTE 163 - ADJUDICADO
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA	Modelo:
Descrição: TAPUER DE 2,5 LTR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 359,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	062 07.285.584/0001-38	19,10	14,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	081 41.157.706/0001-49	19,12	15,00	Sim
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	094 04.495.336/0001-23	19,12	19,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:45:12 DISPUTA		
24/05/2022 15:45:12 LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	19,12
24/05/2022 15:45:12 LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 094)	19,12
24/05/2022 15:45:12 LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 062)	19,10
24/05/2022 15:49:24 LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 094)	9,05
24/05/2022 15:49:31 MENSAGEM	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 9,05.	
24/05/2022 15:49:41 MENSAGEM	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 094) erro digitação	
24/05/2022 15:49:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O lance do PARTICIPANTE 094 no valor de 9,05 foi cancelado.	
24/05/2022 15:50:06 LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 094)	19,00

896

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 15:50:08 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 094: Lance cancelado.

24/05/2022 15:56:31 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 062) 18,90

24/05/2022 15:57:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.

24/05/2022 15:57:45 PRÉ-RANDÔMICO

24/05/2022 15:59:45 TEMPO RANDÔMICO

24/05/2022 16:05:55 LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE) 15,00

24/05/2022 16:10:55 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 062) 14,99

24/05/2022 16:13:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

24/05/2022 16:13:45 HABILITAÇÃO

25/05/2022 11:06:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.

25/05/2022 14:52:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.

27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:52 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO

**LOTE 164 - ADJUDICADO
Lote 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WESTERN Modelo:
Descrição: TELA PARA FRITURA EM METAL COM CABO 10/25 CM

Quantidade: 7 Valor Unit.: 35,24 Valor Total: 246,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	045 07.285.584/0001-38	35,24	35,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO

13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 15:45:12	DISPUTA		
24/05/2022 15:45:12	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 045)	35,24
24/05/2022 15:57:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:57:45	PRÉ-RANDÔMICO		
24/05/2022 15:59:45	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 16:04:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
24/05/2022 16:04:45	HABILITAÇÃO		
27/05/2022 08:30:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/05/2022 09:00:51	EM ADJUDICAÇÃO		
14/07/2022 08:36:32	ADJUDICADO		

**LOTE 165 - ADJUDICADO
Lote 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAUSKRAFT	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DOS ALIMENTOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	052 07.285.584/0001-38	125,80	114,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	078 41.157.706/0001-49	120,00	110,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:45:12	DISPUTA		
24/05/2022 15:45:12	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	120,00
24/05/2022 15:45:12	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 052)	125,80
24/05/2022 15:50:55	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 052)	119,90
24/05/2022 15:57:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:57:44	PRÉ-RANDÔMICO		
24/05/2022 15:59:44	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 16:05:44	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	115,00
24/05/2022 16:10:27	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 052)	114,00
24/05/2022 16:15:24	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 16:15:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

24/05/2022 16:15:44 HABILITAÇÃO

25/05/2022 14:52:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.

25/05/2022 14:52:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

27/05/2022 08:30:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:51 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:32 ADJUDICADO

**LOTE 166 - ADJUDICADO
Lote 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB PLASTICOS Modelo:
Descrição: TIGELA PLÁSTICA C/ TAMPA 3,200 LTR

Quantidade: 17 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA TANIA BERTOLINI	004 37.842.345/0001-00	33,00	28,00	Sim
2 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	063 07.285.584/0001-38	33,64	29,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	060 41.157.706/0001-49	32,90	19,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO

13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2022 15:45:13 DISPUTA

24/05/2022 15:45:13 LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE) **32,90**

24/05/2022 15:45:13 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 063) **33,64**

24/05/2022 15:45:13 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 004) **33,00**

24/05/2022 15:46:12 LANCE MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 004) **30,00**

24/05/2022 15:52:57 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 063) **29,90**

24/05/2022 15:57:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.

24/05/2022 15:57:44 PRÉ-RANDÔMICO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 15:59:44	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 16:00:20	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 004)	28,00
24/05/2022 16:05:07	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	19,00
24/05/2022 16:21:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916	
24/05/2022 16:21:44	HABILITAÇÃO		
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.			
25/05/2022 14:52:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta é MARIA TANIA BERTOLINI	
27/05/2022 08:30:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/05/2022 09:00:51	EM ADJUDICAÇÃO		
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO		

**LOTE 167 - ADJUDICADO
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAHA	Modelo:
Descrição: TIGELA REDONDA 28 CM - AÇO INOX (SALADEIRA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 298,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	065 07.285.584/0001-38	57,55	24,90	Sim
2 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	020 37.550.502/0001-04	57,00	34,00	Sim
3 MARIA TANIA BERTOLINI	012 37.842.345/0001-00	55,00	46,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	021 41.157.706/0001-49	56,90	19,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO		
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/05/2022 15:45:13	DISPUTA		
24/05/2022 15:45:13	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	56,90
24/05/2022 15:45:13	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	57,00
24/05/2022 15:45:13	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 012)	55,00
24/05/2022 15:45:13	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 065)	57,55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 15:48:52	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	54,00
24/05/2022 15:56:22	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 065)	53,90
24/05/2022 15:56:41	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	53,50
24/05/2022 15:57:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:57:43	PRÉ-RANDÔMICO		
24/05/2022 15:59:43	TEMPO RANDÔMICO		
24/05/2022 16:00:27	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 012)	50,00
24/05/2022 16:00:44	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	49,90
24/05/2022 16:01:24	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 012)	48,00
24/05/2022 16:01:52	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	47,00
24/05/2022 16:03:52	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 012)	46,00
24/05/2022 16:04:03	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	45,00
24/05/2022 16:04:56	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	35,00
24/05/2022 16:05:04	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 020)	34,00
24/05/2022 16:05:16	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	25,00
24/05/2022 16:10:18	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 065)	24,90
24/05/2022 16:14:42	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE)	19,00
24/05/2022 16:21:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916			
24/05/2022 16:21:44	HABILITAÇÃO		
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.			
25/05/2022 14:52:11	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
27/05/2022 08:30:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/05/2022 09:00:52	EM ADJUDICAÇÃO		
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO		

**LOTE 168 - ADJUDICADO
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: TIGELA REDONDA 30 CM - AÇO INOX			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA TANIA BERTOLINI	023 37.842.345/0001-00	57,00	52,00	Sim
2 CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME	079 37.550.502/0001-04	58,00	53,50	Sim
3 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	049 07.285.584/0001-38	58,05	53,90	Sim

901
✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	005 41.157.706/0001-49	57,90	57,90	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:45:13	DISPUTA			
24/05/2022 15:45:13	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		57,90
24/05/2022 15:45:13	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)		58,05
24/05/2022 15:45:13	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 079)		58,00
24/05/2022 15:45:13	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 023)		57,00
24/05/2022 15:47:53	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 079)		56,00
24/05/2022 15:53:08	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)		55,00
24/05/2022 15:53:28	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 079)		54,00
24/05/2022 15:56:15	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 049)		53,90
24/05/2022 15:56:49	LANCE	CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 079)		53,50
24/05/2022 15:57:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.		
24/05/2022 15:57:43	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:59:43	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 16:01:08	LANCE	MARIA TANIA BERTOLINI (PARTICIPANTE 023)		52,00
24/05/2022 16:01:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA TANIA BERTOLINI		
24/05/2022 16:01:43	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.				
27/05/2022 08:30:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/05/2022 09:00:51	EM ADJUDICAÇÃO			
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO			

LOTE 169 - ADJUDICADO
Lote 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: XÍCARA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES DE 180 CM COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 779,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	031 07.285.584/0001-38	68,55	38,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	051 04.495.336/0001-23	68,61	37,75	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	006 41.157.706/0001-49	67,90	47,50	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:45:13	DISPUTA			
24/05/2022 15:45:13	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		68,61
24/05/2022 15:45:13	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		68,55
24/05/2022 15:45:13	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		67,90
24/05/2022 15:47:28	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		65,00
24/05/2022 15:51:22	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		64,00
24/05/2022 15:51:55	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		60,00
24/05/2022 15:53:50	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		59,00
24/05/2022 15:56:36	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		55,00
24/05/2022 15:57:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.				
24/05/2022 15:57:43	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:59:43	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 16:04:39	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		50,00
24/05/2022 16:07:48	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		48,00
24/05/2022 16:09:05	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		47,50
24/05/2022 16:10:06	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		46,90
24/05/2022 16:10:34	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		40,00
24/05/2022 16:11:10	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		39,99
24/05/2022 16:11:32	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		39,50
24/05/2022 16:12:52	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		39,49
24/05/2022 16:13:06	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		39,00
24/05/2022 16:14:59	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 031)		38,99
24/05/2022 16:16:27	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051)		37,75
24/05/2022 16:16:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARROTE E DA SILVA LTDA EPP				
24/05/2022 16:16:43	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOIEIRO			
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

25/05/2022 11:06:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

25/05/2022 14:52:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.

27/05/2022 08:30:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/05/2022 09:00:52 EM ADJUDICAÇÃO

14/07/2022 08:36:33 ADJUDICADO

**LOTE 170 - ADJUDICADO
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL Modelo:
Descrição: XÍCARA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES

Quantidade: 21 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 1.257,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	099 07.285.584/0001-38	78,30	59,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	021 04.495.336/0001-23	78,35	7,80	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	074 41.157.706/0001-49	67,90	9,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47 PUBLICADO

13/05/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/05/2022 15:45:13 DISPUTA

24/05/2022 15:45:13 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 099) 78,30

24/05/2022 15:45:13 LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE) 67,90

24/05/2022 15:45:13 LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 78,35

24/05/2022 15:47:35 LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 60,00

24/05/2022 15:54:14 LANCE DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 099) 59,90

24/05/2022 15:56:41 LANCE GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021) 55,00

24/05/2022 15:57:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.

24/05/2022 15:57:42 PRÉ-RANDÔMICO

24/05/2022 15:59:42 TEMPO RANDÔMICO

24/05/2022 16:04:17 LANCE SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE) 50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

24/05/2022 16:07:52	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	49,50
24/05/2022 16:08:26	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	45,00
24/05/2022 16:08:43	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	44,50
24/05/2022 16:08:52	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	35,00
24/05/2022 16:11:03	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	34,50
24/05/2022 16:13:58	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	30,00
24/05/2022 16:14:10	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	29,90
24/05/2022 16:14:21	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	15,00
24/05/2022 16:14:30	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	14,90
24/05/2022 16:14:54	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	12,00
24/05/2022 16:16:30	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	10,00
24/05/2022 16:16:51	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE	9,00
24/05/2022 16:17:04	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 021)	7,80
24/05/2022 16:18:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARROTE E DA SILVA LTDA EPP			
24/05/2022 16:18:42	HABILITAÇÃO		
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.			
25/05/2022 11:06:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916			
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.			
25/05/2022 14:52:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
27/05/2022 08:30:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/05/2022 09:00:52	EM ADJUDICAÇÃO		
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO		

**LOTE 171 - ADJUDICADO
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: XÍCARA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	071 07.285.584/0001-38	74,55	69,00	Sim

903
FF

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	074 04.495.336/0001-23	74,60	65,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:45:14	DISPUTA			
24/05/2022 15:45:14	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 071)		74,55
24/05/2022 15:45:14	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)		74,60
24/05/2022 15:47:49	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)		70,00
24/05/2022 15:53:58	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 071)		69,00
24/05/2022 15:56:46	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 074)		65,00
24/05/2022 15:57:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.				
24/05/2022 15:57:42	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:59:42	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 16:06:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GARROTE E DA SILVA LTDA EPP				
24/05/2022 16:06:42	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.				
25/05/2022 11:06:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO				
27/05/2022 08:30:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/05/2022 09:00:51	EM ADJUDICAÇÃO			
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO			

**LOTE 172 - ADJUDICADO
Lote 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: XÍCARA TRANSPARENTE - 246 ML			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 767,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO	034 07.285.584/0001-38	10,92	6,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

906
JF

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	058 41.157.706/0001-49	10,95	6,30	Sim
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP	044 04.495.336/0001-23	10,95	9,80	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2022 09:16:47	PUBLICADO			
13/05/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/05/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/05/2022 15:45:14	DISPUTA			
24/05/2022 15:45:14	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		10,95
24/05/2022 15:45:14	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)		10,95
24/05/2022 15:45:14	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 034)		10,92
24/05/2022 15:47:54	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)		10,00
24/05/2022 15:54:07	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 034)		9,90
24/05/2022 15:56:51	LANCE	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)		9,80
24/05/2022 15:57:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 2 minutos.			
24/05/2022 15:57:41	PRÉ-RANDÔMICO			
24/05/2022 15:59:41	TEMPO RANDÔMICO			
24/05/2022 16:04:05	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		6,50
24/05/2022 16:09:51	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 034)		6,49
24/05/2022 16:13:46	LANCE	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 (PARTICIPANTE		6,30
24/05/2022 16:14:40	LANCE	DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO (PARTICIPANTE 034)		6,29
24/05/2022 16:20:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			
24/05/2022 16:20:42	HABILITAÇÃO			
25/05/2022 11:06:35	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
	GARROTE E DA SILVA LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa apresentou Balanço Patrimonial do Exercício de 2020. De acordo com o prazo de validade do Balanço Patrimonial para o Livro em registro na Junta Comercial esse tem a validade até 30 de abril, para Escrituração Contábil Digital ECD -Sped, esse tem o prazo até 30 de Junho, após esses prazos terá que ser o Balanço Referente ao último exercício, ou seja de Janeiro a Dezembro de 2021, ou da data de Abertura até Dezembro de 2021. Sendo assim a mesma será desclassificada.			
25/05/2022 14:52:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou Declaração, de Inexistência de Parentesco, solicitada no anexo 03, cujo o modelo da declaração consta no anexo 13. Edital: "Os documentos relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o Anexo 9), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote"... O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada.			
27/05/2022 08:30:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/05/2022 09:00:52	EM ADJUDICAÇÃO			
14/07/2022 08:36:33	ADJUDICADO			

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR



AUTORIDADE: EDMAR DE FREITAS ALBONETI



PREGOEIRO: TIAÇO DOS SANTOS RODRIGUES



MEMBRO DE APOIO MARCELO ANTÔNIO DA CUNHA



MEMBRO DE APOIO ANDREIA APARECIDA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022
Processo Administrativo Nº 49/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES
Data de Publicação: 12/05/2022 09:16:47

				TOTAL DO PROCESSO:	103.955,99
CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME				37.550.502/0001-04	18.853,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017		3,45	Total: 65,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIEL		Modelo: INOX	
Descrição: ABRIDOR DE LATA INTEIRIÇO AÇO INOX					Total Item: 65,55
Quantidade: 19		Valor Unit.: 3,45			
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 049		23,30	Total: 279,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO		Modelo: 4LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BIOPRATICA COM TAMPA BRANCA 4 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)					Total Item: 279,60
Quantidade: 12		Valor Unit.: 23,30			
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083		26,99	Total: 809,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNINJET		Modelo: 20LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 20 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA					Total Item: 809,70
Quantidade: 30		Valor Unit.: 26,99			
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 099		14,90	Total: 223,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNINJET		Modelo: 4.3LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA					Total Item: 223,50
Quantidade: 15		Valor Unit.: 14,90			
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006		16,90	Total: 625,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNINJET		Modelo: 6LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 6 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.					Total Item: 625,30
Quantidade: 37		Valor Unit.: 16,90			
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 026		24,99	Total: 299,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO		Modelo: 16.5LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BIOPRATICA COM TAMPA BRANCA 16,5 LITROS SERVIR ALIMENTOS					Total Item: 299,88
Quantidade: 12		Valor Unit.: 24,99			
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 098		28,99	Total: 260,91
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO		Modelo: 14LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA GOUVERT COM TAMPA 14 LITROS PLÁSTICO BRANCO					

9109
BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 9	Valor Unit.: 28,99			Total Item: 260,91
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 096	21,99	Total: 131,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: 8LTS	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA GOUMERT COM TAMPA 8 LITROS PLÁSTICO BRANCO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 131,94
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 043	221,00	Total: 442,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: 25LTS	
Descrição: CALDEIRÃO DE HOTEL EM ALUMINIO 25 LITROS (34)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,00			Total Item: 442,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 017	19,99	Total: 119,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: 1LTS	
Descrição: CANECA DE ALUMINIO COM 1 LITRO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 119,94
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 059	30,90	Total: 587,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: 2.5LTS	
Descrição: CANECÃO EXTRA FORTE COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 587,10
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 099	19,99	Total: 459,77
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WBRASIL	Modelo: 6UN	
Descrição: COPO DE VIDRO 310 ML COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 459,77
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 086	24,00	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: KIT	
Descrição: ENGATE RÁPIDO + BICO 1/2 E 3/4 ADAPTADOR COM ROSCA P/ TORNEIRA DE 3/4 E REDUÇÃO DE 1/2 CONEXÃO PARA ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 528,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 053	16,00	Total: 272,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KALA	Modelo: 1/2	
Descrição: ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADAS.				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 272,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 083	128,60	Total: 514,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: N50	
Descrição: ESCORREDOR GRANDE DE MACARRÃO ALUMINIO N 50 HOTEL 24 CM ALTX50 CM LARG				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,60			Total Item: 514,40
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 018	24,00	Total: 1.272,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: F.C	Modelo: 5MTS	
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS				

910

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Quantidade: 53	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 1.272,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 073	16,00	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELMIX	Modelo: 7P	
Descrição: FACA DE COZINHA INOX - MINIMO 7"				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 176,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 016	23,00	Total: 437,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELMIX	Modelo: INOX	
Descrição: FACA DE COZINHA MÉDIA AÇO INOX				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 437,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 024	20,00	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: 2LTS	
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 2 LITROS				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 680,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 053	35,90	Total: 610,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: KIT 4P	
Descrição: JOGO C/ 04 POTES PLÁSTICO - 3,8 L 2,0 L 1,8 L				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 610,30
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 001	41,90	Total: 1.089,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INGA	Modelo: INOX	
Descrição: JOGO DE FACA DE MESA C/ 12 UNIDADES AÇO INOX SUPER RESISTENTE, PEÇA INTEIRIÇA, CORTE EXCELENTE				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 41,90			Total Item: 1.089,40
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 013	59,00	Total: 1.829,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 36LTS	
Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 36 LTR				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 1.829,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 046	177,90	Total: 1.067,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENESES	Modelo: N38	
Descrição: PANELA ALUMINIO BATIDO N° 38 BATIDO C/ TAMPA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 177,90			Total Item: 1.067,40
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 001	169,50	Total: 678,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENESIS	Modelo: N40	
Descrição: PANELA ALUMINIO BATIDO N° 40 20L C/ TAMPA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,50			Total Item: 678,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 068	49,00	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: N22	
Descrição: PANELA ALUMINIO N° 22				

911
AA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 196,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 050	62,75	Total: 251,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: N26	
Descrição: PANELA ALUMINIO N° 26				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,75			Total Item: 251,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 072	87,00	Total: 261,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEARA	Modelo: N28	
Descrição: PANELA ALUMINIO N° 28				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,00			Total Item: 261,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 006	59,00	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENESIS	Modelo: N24	
Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO N° 24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 708,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 047	49,90	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENESIS	Modelo: PEQUENA	
Descrição: PANELA DE ALUMINIO PEQUENA COM TAMPA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,90			Total Item: 199,60
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 035	20,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIEL	Modelo: INOX	
Descrição: PEGADOR DE SALADAS N° 3				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 180,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 021	309,99	Total: 2.169,93
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERILAR	Modelo: 12LTS	
Descrição: PENLA DE PRESSÃO 12 LTRS COM TAMPA INTERNA				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 309,99			Total Item: 2.169,93
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 070	27,98	Total: 307,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: C/TAMPA	
Descrição: PORTA TALHER 06 DIVISÓRIAS COM TAMPA				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,98			Total Item: 307,78
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 065	59,00	Total: 1.121,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 40X29	
Descrição: TÁBUA DE CARNE 40 X 29 CM DE POLIETILENO				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 1.121,00
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO			07.285.584/0001-38	57.340,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	31,99	Total: 479,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUZ NOBRE	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMINIO QUADRADA 46 x 30 x 05 CM				

912
JPD

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 479,85
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	13,95	Total: 125,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 13,95			Total Item: 125,55
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	21,90	Total: 284,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 11 LTS				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 284,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	23,95	Total: 167,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 15 LTS				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 23,95			Total Item: 167,65
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 096	29,95	Total: 329,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 28 LTS				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 29,95			Total Item: 329,45
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	13,30	Total: 239,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 7 LTS				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 239,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 082	27,95	Total: 307,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL COM TAMPA DE 15 LTS				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,95			Total Item: 307,45
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	23,10	Total: 138,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL 20 LTS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,10			Total Item: 138,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 048	24,49	Total: 293,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YINS	Modelo:	
Descrição: BACIA INOX 38 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,49			Total Item: 293,88
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	9,95	Total: 407,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 6,5 LTS				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,95			Total Item: 407,95

913
10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	11,85	Total: 402,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 11,85			Total Item: 402,90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077	18,00	Total: 594,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 14 LTS				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 594,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	18,75	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YINS	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DE AÇO INOX MÉDIA SUPER RESISTENTE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,75			Total Item: 187,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054	35,90	Total: 969,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:	
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO BRANCO 13,5 LITROS				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 969,30
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 001	87,90	Total: 966,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:	
Descrição: BANDEJA ISOPOR 15 X 15 X 2,7 CM C/ 400 UNIDADE				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 87,90			Total Item: 966,90
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 072	51,90	Total: 830,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 49CM X 34CM RESISTENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 51,90			Total Item: 830,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 087	9,45	Total: 198,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 2,2 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 9,45			Total Item: 198,45
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	15,80	Total: 142,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 4,3L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE AGUA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 142,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 021	19,95	Total: 119,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTANA	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA GOURMET COM TAMPA 4 LITROS PLÁSTICO BRANCO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 119,70

914
D

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 094	17,40	Total: 226,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASDURAN	Modelo:	
Descrição: CANECA ANTI-VAZAMENTO COM BICO E ALÇAS EM SILICONE COM 207 ML, PERSONAGENS DIVERSOS (BERÇARIO)				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 226,20
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 074	5,90	Total: 271,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STOFF	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 271,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 005	16,95	Total: 152,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BONS CHEFFE	Modelo:	
Descrição: COLHER GRANDE FIRME DE SILICONE DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A ALTA TEMPERATURAS				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,95			Total Item: 152,55
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 068	7,99	Total: 103,87
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: COLHER INOX GRANDE PARA SERVIR				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 103,87
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 015	14,45	Total: 144,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,45			Total Item: 144,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 053	15,95	Total: 111,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,95			Total Item: 111,65
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 077	36,05	Total: 144,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO POTE PLÁSTICO PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM VOLUMES DE 200 ML, 800 ML, 1700 ML, 4500 ML, E 700ML POTES MODULARES QUE PERMITEM EMPILHAMENTO SEGURO. VAI AO FREEZER, MICRO-ONDAS, E LAVA LOUÇA. HERMETICO E FACIL DE ABRIR. FACIL DE LIMPEZA, ATÓXICO LIVRE DE BPA.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,05			Total Item: 144,20
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 093	14,16	Total: 169,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASDURAN	Modelo:	
Descrição: COPO ANTI-VAZAMENTO 207 ML, VEM COM SISTEMA ANTIZAMNETO (VÁ'LVLA QUE EVITA O VAZAMENTO DE LIQUIDOS) TEM O BICO RÍGIDO E É UM GRANDE ALIADO PARA SUBSTITUIÇÃO DA MAMADEIRA SISTEMA FECHAMENTO DE ROSCA.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,16			Total Item: 169,92
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 064	10,00	Total: 800,00

915
JWA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:	
Descrição: COPO PLÁSTICO CHUQUINHA COM TAMPINHA PARA BEBES. TAMPA PLASTICA COM PERFEITA VEDAÇÃO. SISTEMA DE FECHAMENTO DE ROSCA. CAPACIDADE DE 250 ML, MEDIDA: 11 CM ALTURA SEM O BICO OU 13 CM ALTURA COM O BICO, POR 7,5 CM DIAMETRO NA BOCA. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E LAVAVEL.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 800,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 040	9,90	Total: 108,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo:	
Descrição: CORTADOR E RALADOR PARA LEGUMES DUPLA FACE				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 9,90		Total Item: 108,90
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 080	6,99	Total: 174,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIO TIJUCA	Modelo:	
Descrição: DESCANSO DE PAINEL, BAMBU 100% ECOLOGICO QUADRADO 18 X 18 CM, RESISTENTE A CALOR PARA MESA.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 6,99		Total Item: 174,75
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 057	6,49	Total: 77,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo:	
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES PLAST C/ LAMINAS EM AÇO INOX				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6,49		Total Item: 77,88
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 099	73,35	Total: 2.493,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VELOX	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL GEL, PARA BANHEIRO CARACTERÍSTICAS: PORTA SABONETE LIQUIDO EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA FIXAR EM PAREDE (ACOMPANHA PARAFUSOS, BUCHAS, VENTOSAS) POSSUI BOTÃO DOSADOR CAPACIDADE: 500 ML. TAMANHO APROXIMADO: 19,2 CM DE ALTURA 7,4 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE. NA COR BRANCO, ACOMPANHA RESERVATORIO.				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 73,35		Total Item: 2.493,90
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 083	69,90	Total: 699,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WINCY	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS CROMADO GRANDE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 69,90		Total Item: 699,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 014	9,99	Total: 69,93
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NICOPAN	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA MÉDIA DE ALUMINIO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 9,99		Total Item: 69,93
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 018	7,99	Total: 79,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA MÉDIA EM AÇO INOX PARA SERVIR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,99		Total Item: 79,90
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 081	16,55	Total: 82,75

9/16
FM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE 12 CM EM AÇO INOX				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,55			Total Item: 82,75
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 044	15,90	Total: 63,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULA DE 8 CM EM AÇO INOX				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 63,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 070	179,00	Total: 2.685,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBRAÇE	Modelo:	
Descrição: ESPELHO 1,00 X 60 CM 5mm C/ MOLDURA CROMADA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 179,00			Total Item: 2.685,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 087	879,70	Total: 2.639,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBRAÇE	Modelo:	
Descrição: ESPELHO 1,60 X 2,00 CM 5 MM COM MOLDURA CROMADA.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 879,70			Total Item: 2.639,10
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 038	802,95	Total: 802,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBRAÇE	Modelo:	
Descrição: ESPELHO 2,42 DE COMPRIMENTO X 1,60 DE ALTURA SEM MOLDURA/ SALA DE DANÇA PROJETO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 802,95			Total Item: 802,95
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 091	19,90	Total: 318,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo:	
Descrição: FACA DE COZINHA GRANDE INOX				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 318,40
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 038	28,20	Total: 169,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINOX	Modelo:	
Descrição: FACA DE MESA/CHURRASCO COM LÂMINAS EM AÇO INOX 4" E CABO DE POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,20			Total Item: 169,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 092	9,99	Total: 119,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTEX	Modelo:	
Descrição: FACA DE PÃO COM SERRA DE 16 CM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 119,88
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 063	13,99	Total: 83,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOP RIO	Modelo:	
Descrição: FACA DE PÃO COM SERRA DE 32 CM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 83,94
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 019	33,05	Total: 297,45

917
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMIBON	Modelo:	
Descrição: FORMA ALUMINIO DE PUDIM DE 20 CM				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 33,05			Total Item: 297,45
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 094	39,00	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMIBON	Modelo:	
Descrição: FORMA DE ALUMINIO DE FUNDO REMOVÍVEL 28 x 28 x 3,3 cm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 195,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 011	39,90	Total: 1.396,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLACKER	Modelo:	
Descrição: GARFO DE MESA EM AÇO INOX CAIXA COM 12 UNIDADES (CABO INTEIRIÇO)				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 1.396,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 011	99,90	Total: 1.098,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNITERMI	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TERMICA C/ 02 LITROS COM TAMPA DE ROSCA E BOMA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRATIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM AGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 99,90			Total Item: 1.098,90
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 083	14,50	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:	
Descrição: JARRA DE PLASTICO GRADUADA C/ TAMPA 4 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 290,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 017	22,35	Total: 178,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIV	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO 1,5 L				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,35			Total Item: 178,80
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 086	26,60	Total: 159,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIV	Modelo:	
Descrição: JARRA EM VIDRO RESISTENTE COM TAMPA BISTRO 1,3 LITROS PARA SERVIR AGUA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,60			Total Item: 159,60
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 032	34,20	Total: 136,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLACKER	Modelo:	
Descrição: JOGO DE COLHER DE CHÁ AÇO INOX SUPER RESISTENTE/PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,20			Total Item: 136,80
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 043	33,15	Total: 265,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLACKER	Modelo:	
Descrição: JOGO DE COLHER DE SOBREMESA AÇO INOX SUPER RESISTENTE PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UN. MEDINDO 17 CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,15			Total Item: 265,20

918

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 95	Quant.: 1	Num: 044	34,90	Total: 907,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLACKER	Modelo:	
Descrição: JOGO DE COLHER DE SOPA AÇO INOX PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UNIDADES SUPER RESISTENTE				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 907,40
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 074	8,90	Total: 169,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NB	Modelo:	
Descrição: JOGO DE TAPOWER C/ 3 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO, PLÁSTICO REFORÇADO				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 169,10
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 095	379,00	Total: 2.274,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA PRETO 1000W 110V				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 379,00			Total Item: 2.274,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 021	123,00	Total: 3.075,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL REFORÇADA AÇO INOX 10 LITROS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 123,00			Total Item: 3.075,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 038	84,20	Total: 84,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASULT	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL 60 LITROS MARROM- MATERIAL: PLASTICO POLIPROPILENO INJETADO.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,20			Total Item: 84,20
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 080	29,90	Total: 598,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:	
Descrição: LIXO DE BANHEIRO COM TAMPAS BASCULANTE EM PLÁSTICO REFORÇADO DE 1º QUALIDADE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 598,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 058	6,99	Total: 2.726,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MANUFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM DE BORRACHA 1/2 POLEGADA, MODELO 300 PSI / ANTIROÇÃO				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 2.726,10
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 029	275,75	Total: 827,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLASH LIMPE	Modelo:	
Descrição: MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX, MODELO RESISTENTE COM CABO ERGONÔMICO DE 1,60 M. CERDAS DE MICROFIBRA ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 25,5 CM LARGURA 27 CM COMPRIMENTO 46 CM ALTURA DO CABO 1,60 METROS CAPACIDADE TOTAL DO BALDE 16 LITROS CAPACIDADE DO BALDE PARA USO 8 LITROS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 275,75			Total Item: 827,25
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 037	9,90	Total: 118,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE PIA 4 EM 1 CONJUGADO, PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 118,80
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 021	14,00	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KREMER	Modelo:	
Descrição: PA PARA LIXO GRANDE EM METAL COM CABO				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 406,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 090	112,45	Total: 674,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NICOPAN	Modelo:	
Descrição: PANELA ALUMINIO BATIDO N° 50 24L C/ TAMPA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 112,45			Total Item: 674,70
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 097	243,12	Total: 729,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RB	Modelo:	
Descrição: PANELA CAÇAROLA N° 60 ALUMINIO CAPACIDADE 73,4L; DIÂMETRO 60CM; ALTURA 26CM; COM TAMPA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 243,12			Total Item: 729,36
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 087	135,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RB	Modelo:	
Descrição: PANELA CAÇAROLA N° 60; ALTURA 16CM; CAPACIDADE 20L; COM TAMPA; ESPESSURA 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA, ESCOVÃO POR DENTRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 540,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 036	109,00	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NICOPAN	Modelo:	
Descrição: PANELA DE ALUMINIO BATIDO-12 LITROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 545,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 059	122,00	Total: 488,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,00			Total Item: 488,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 046	93,90	Total: 469,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo:	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS COM TAMPA INTERNA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 93,90			Total Item: 469,50
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 027	322,00	Total: 1.288,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS ALUMINIO	Modelo:	
Descrição: PANELÃO ALUMINIO FUNDIDO 42L COM 4mm N° 45; ALTURA 37CM, CAPACIDADE 42L COM TAMPA POSSUI ALÇAS EM ALUMINIO (SUPER GROSSA)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 322,00			Total Item: 1.288,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 056	14,55	Total: 116,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLINK	Modelo:	

920

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: PEGADOR MULTIUSO 28CM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 14,55** Total Item: 116,40

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 092 9,85 **Total: 68,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLINK Modelo:

Descrição: PEGADOR PARA MASSAS EM AÇO INOX

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 9,85** Total Item: 68,95

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 078 11,45 **Total: 68,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FU XING Modelo:

Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO 30CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 11,45** Total Item: 68,70

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 061 14,85 **Total: 148,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGINAL LINE Modelo:

Descrição: PENEIRA EM AÇO INOX 18CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,85** Total Item: 148,50

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 005 39,70 **Total: 1.032,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: PORTA PAPEL TOALHA/TOALHEIRO DISPENSER INTERFOLHA, PARA BANHEIRO, NA COR BRANCO MATERIAL RESISTENTE DIMENSÕES L X A X P: 243mm x 147mm x 120mm

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 39,70** Total Item: 1.032,20

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 095 14,50 **Total: 130,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ERCA PLAST Modelo:

Descrição: POTE C/ 06,6 LITROS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 130,50

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 003 10,33 **Total: 206,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ERCA PLAST Modelo:

Descrição: POTE C/ TAMPA DE ROSCA 2 LITROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,33** Total Item: 206,60

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 029 13,10 **Total: 209,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ERCA PLAST Modelo:

Descrição: POTE C/ TAMPA DE ROSCA 3,5 LITROS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 209,60

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 056 22,15 **Total: 354,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ERCA PLAST Modelo:

Descrição: POTE C/ TAMPA DE ROSCA 5 LITROS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 22,15** Total Item: 354,40

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 019 4,99 **Total: 548,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGINAL LINE Modelo:

921

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: PRATO DE VIDRO PARA SOBREMESA 15CM

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 548,90

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 071 6,90 **Total: 2.083,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WHEATON BRASIL Modelo:

Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE

Quantidade: 302 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 2.083,80

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 067 8,94 **Total: 89,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WHEATON BRASIL Modelo:

Descrição: PRATO RASO 22,6 CM X 1,9 CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 89,40

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 085 507,80 **Total: 1.523,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo:

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS UP & DOWN COM PAINEL TOUCH 127 V 900 ML CAPACIDADE DUPLA TRAVA DE SEGURANÇA, FACIL DE LAVAR, 2 VEZES MAIS RAPIDO 300 W

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 507,80** Total Item: 1.523,40

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 009 18,00 **Total: 1.134,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASDURAN Modelo:

Descrição: PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 1000 ML, NÃO ACRILICO

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.134,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 012 6,90 **Total: 269,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASDURAN Modelo:

Descrição: PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 250 ML, NÃO ACRILICO

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 269,10

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 076 11,80 **Total: 165,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGINAL LINE Modelo:

Descrição: RALADOR MÉDIO DE QUEIJO ESCAMA GROSSA AÇO INOX RESISTENTE

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 165,20

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 014 13,70 **Total: 383,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STOFF Modelo:

Descrição: RALO 04 FACES INOX REFORÇADO

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 383,60

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 017 49,90 **Total: 1.546,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CELUZ Modelo:

Descrição: RÉGUA ELETRICA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL CHAVE LIGA DESLIGA, BIVOLT, CABO DE 3 MT

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 1.546,90

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 049 18,90 **Total: 529,20**

922
15/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXTIME	Modelo:	
Descrição: RELÓGIO DE PAREDE 20 X 20 CM				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 18,90		Total Item: 529,20
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 043	5,90	Total: 106,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASULT	Modelo:	
Descrição: RODO DE PIA				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 5,90		Total Item: 106,20
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 053	47,90	Total: 335,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POUPA COPO	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 250 ML				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 47,90		Total Item: 335,30
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 064	131,70	Total: 526,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NICOPAN	Modelo:	
Descrição: TACHO ALUMINIO 20 LITROS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 131,70		Total Item: 526,80
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 060	12,10	Total: 133,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: TAPOER GRANDE COM TAMPA				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 12,10		Total Item: 133,10
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 012	11,90	Total: 154,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: TAPOER MÉDIA COM TAMPA				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 11,90		Total Item: 154,70
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 076	5,45	Total: 70,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: TAPOER PEQUENA COM TAMPA				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 5,45		Total Item: 70,85
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 055	12,45	Total: 174,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo:	
Descrição: TAPOWER C/ TAMPA 6 LTS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 12,45		Total Item: 174,30
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 049	52,00	Total: 728,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:	
Descrição: TAPOWER COM TAMPA 26 L				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 52,00		Total Item: 728,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 032	9,99	Total: 279,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:	

923
67

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: TAPUER DE 1 LTR

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 279,72

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 062 14,99 **Total: 359,76**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ERCA Modelo:

Descrição: TAPUER DE 2,5 LTR

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 359,76

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 045 35,24 **Total: 246,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WESTERN Modelo:

Descrição: TELA PARA FRITURA EM METAL COM CABO 10/25 CM

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 35,24** Total Item: 246,68

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 052 114,00 **Total: 456,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HAUSKRAFT Modelo:

Descrição: TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DOS ALIMENTOS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 114,00** Total Item: 456,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 065 24,90 **Total: 298,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: YAHA Modelo:

Descrição: TIGELA REDONDA 28 CM - AÇO INOX (SALADEIRA)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 298,80

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 031 38,99 **Total: 779,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: XÍCARA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES DE 180 CM COM 6 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 779,80

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 099 59,90 **Total: 1.257,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: XÍCARA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 1.257,90

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 071 69,00 **Total: 138,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: XÍCARA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 138,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 034 6,29 **Total: 767,38**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: XÍCARA TRANSPARENTE - 246 ML

Quantidade: 122 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 767,38

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA **40.138.949/0001-77** **4.800,53**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 079 5,84 **Total: 40,88**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

924
400

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE 1º QUALIDADE CAPACIDADE 10LTR

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 40,88

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 097 23,49 **Total: 516,78**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER P/ ALCOOL GEL/SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO DIMENSÕES: LARGURA 10,5 CM, ALTURA 25,5 CM, PROFUNDIDADE 11 CM. CARACTERISTICAS: RESERVATORIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 800 ML, DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLASTICO ABS. (100% RECICLÁVEL) SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 23,49** Total Item: 516,78

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 010 64,98 **Total: 584,82**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVÍCTA Modelo:

Descrição: GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1 LITRO

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 64,98** Total Item: 584,82

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 015 49,30 **Total: 690,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVÍCTA Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA C/ 01 LITRO COM TAMPA DE ROSCA E BOMBA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRÁTIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM AGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 49,30** Total Item: 690,20

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 071 33,45 **Total: 401,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVÍCTA Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTIJÃO 5 L

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 33,45** Total Item: 401,40

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 087 128,19 **Total: 1.281,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVÍCTA Modelo:

Descrição: GARRAFÃO TERMICO 12 LITROS MATERIAL DE PLASTICO NO INTERIOR E EXTERIOR COM ALÇA E UMA TORNEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 128,19** Total Item: 1.281,90

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 052 28,99 **Total: 840,71**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 20 LTR

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 840,71

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 003 27,74 **Total: 443,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 1º QUALIDADE 15 LITROS COM TAMPA E PEDAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 27,74** Total Item: 443,84

MARIA TANIA BERTOLINI **37.842.345/0001-00** **22.084,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 033 350,00 **Total: 2.100,00**

925
98

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:	
Descrição: BOTTIÃO TÉRMICO AÇO INOX - 13 LITROS ISOLAMENTO EM PU BASE COM PÉS RETRATEIS, TORNEIRA COM TRAVA SISTEMA CORTA PINGOS.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 2.100,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 047	38,00	Total: 1.254,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.254,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 033	175,00	Total: 2.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 78 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 2.625,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 004	85,00	Total: 7.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 7.990,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 086	60,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 34 LITROS COM TRAVA D SEGURANÇA NA TAMPA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.200,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 010	65,00	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 28L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 28 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE ÁGUA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 585,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	120,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 50L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS. COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE AGUA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 1.080,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 057	32,00	Total: 384,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BIOPRATICA COM TAMPA BRANCA 6 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 384,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 027	38,00	Total: 456,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:	

926
M

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA BIOPRATICA COM TAMPA BRANCA 11 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 456,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 072 90,00 **Total: 810,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo:

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA GOUMERT COM TAMPA 12 LITROS PLÁSTICO BRANCO

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 810,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 002 168,00 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 2,5 LITROS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 168,00** Total Item: 672,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 010 90,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1,5 LITROS

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 720,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 084 45,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB PLASTICOS Modelo:

Descrição: TAPOWER C/ TAMPA 24,5 LTS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 046 29,00 **Total: 464,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB PLASTICOS Modelo:

Descrição: TAPOWER COM TAMPA 15 LTR

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 464,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 004 28,00 **Total: 476,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB PLASTICOS Modelo:

Descrição: TIGELA PLÁSTICA C/ TAMPA 3,200 LTR

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 476,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 023 52,00 **Total: 728,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DOCESAR Modelo:

Descrição: TIGELA REDONDA 30 CM - AÇO INOX

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 728,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. **82.478.140/0001-34** **877,96**

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 047 38,79 **Total: 349,11**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo: DISPENSER PARA COPOS
DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML

Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 38,79** Total Item: 349,11

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 053 38,99 **Total: 311,92**

927

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo: SUPORTE PARA COPOS
DESCARTAVEIS DE 180 ML
Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 311,92

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 056 30,99 **Total: 216,93**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PREMISSE Modelo: SUPORTE PARA COPOS
DESCARTAVEIS DE 50 ML
Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50 ML
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 216,93

AUTORIDADE: EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

PREGOEIRO: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARCELO ANTÔNIO DA CUNHA

MEMBRO DE APOIO ANDREIA APARECIDA DA SILVA



Município de Barra do Jacaré - 2022

Classificação por lote/itens deserto

Pregão 21/2022

Página:1

Produto	Status	Quantidade	Valor unitário	Valor total
Lote 042 - Lote 042				224,40
Item 001: 22688 CANECA DE ALUMINIO N° 22 - CABO DE MADEIRA 8,5 LITROS	DESERTO	6,00	37,40	224,40
Lote 058 - Lote 058				480,06
Item 001: 22801 DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ACOOL EM GEL DE PIA COM 500 ML	DESERTO	27,00	17,78	480,06
Lote 102 - Lote 102				1.852,50
Item 001: 22728 LIXEIRA COM PEDAL REFORÇADA AÇO INOX 36 LITROS	DESERTO	19,00	97,50	1.852,50
Lote 123 - Lote 123				686,55
Item 001: 22735 PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO CAPACIDADE 69L ALÇA FORJADA EM MADEIRA	DESERTO	3,00	228,85	686,55
Lote 131 - Lote 131				912,78
Item 001: 22784 PIPOQUEIRA ALUMINIO COM TAMPA FUNDIDA ALTA 5,6 LITROS	DESERTO	11,00	82,98	912,78
Lote 132 - Lote 132				250,89
Item 001: 22812 PORTA CONDIMENTOS E TEMPEROS GIRATORIO 16POTES DE VIDRO COM TAMPA INOX	DESERTO	3,00	83,63	250,89
Qtde. itens desertos : 006			Total geral:	4.407,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, este Município de Barra do Jacaré - Paraná, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço e qualidade; declarando-se como vencedoras as empresas **CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME**, CNPJ 37.550.502/0001-04, AV BRASIL 433 Engenheiro Beltrão-PR, CEP 87270-000; **DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO**, CNPJ 07.285.584/0001-38, RUA RUI BARBOSA Barra do Jacaré-PR, CEP 86385-000; **COMERCIAL BEIRA RIO LTDA**, CNPJ 40.138.949/0001-77, RUA MONTEIRO LOBATO, 297 Jataizinho-PR, CEP 86210-000; **MARIA TANIA BERTOLINI**, CNPJ 37.842.345/0001-00, RUA REINOLDO JULIO WENGRAT Marechal Cândido Rondon-PR, CEP 85960-000; **SALVI E LOPES E CIA LTDA**, CNPJ 82.478.140/0001-34, AVENIDA GATURAMO, 100 Arapongas-PR, CEP 86702-001, por apresentarem propostas de menor valor por itens, perfazendo um valor total de **R\$ 13.955,99 (Cento e Três Mil, Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos)**, para esta licitação que ora homologo, conforme quadro a seguir:

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA							
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
12	1	BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE 1º QUALIDADE CAPACIDADE 10LTR	ARQPLAST	UN	7,00	5,84	40,88
56	1	DISPENSER P/ ALCOOL GEL/SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO DIMENSÕES: LARGURA 10,5 CM, ALTURA 25,5 CM, PROFUNDIDADE 11 CM. CARACTERISTICAS: RESERVATORIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 800 ML, DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLASTICO ABS. (100% RECICLÁVEL) SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.	NOBRE	UN	22,00	23,49	516,78
81	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1 LITRO	INVÍCTA	UN	9,00	64,98	584,82
83	1	GARRAFA TÉRMICA C/ 01 LITRO COM TAMPA DE ROSCA E BOMBA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRÁTIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM AGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.	INVÍCTA	UN	14,00	49,30	690,20
85	1	GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTIJÃO 5 L	INVÍCTA	UN	12,00	33,45	401,40
86	1	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS MATERIAL DE PLASTICO NO INTERIOR E EXTERIOR, COM ALÇA E UMA TORNEIRA	INVÍCTA	UN	10,00	128,19	1.281,90
99	1	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 20 LTR	ARQPLAST	UN	29,00	28,99	840,71
103	1	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 1º QUALIDADE 15 LITROS COM TAMPA E PEDAL	ARQPLAST	UN	16,00	27,74	443,84
TOTAL							4.800,53
CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME							
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRIDOR DE LATA INTEIRO AÇO INOX	VIEL INOX	UN	19,00	3,45	65,55
20	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 4 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO 4LTS	UN	12,00	23,30	279,60
23	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 20 LITROS COM TRAVA DE	UNINJET 20LTS	UN	30,00	26,99	809,70

		SEGURANÇA NA TAMPA					
24	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA	UNINJET 4.3LTS	UN	15,00	14,90	223,50
25	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 6 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.	UNINJET 6LTS	UN	37,00	16,90	625,30
34	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 16,5 LITROS SERVIR ALIMENTOS	RISCHIOT O 16.5LTS	UN	12,00	24,99	299,88
36	1	CAIXA ORGANIZADORA GOUMERT COM TAMPA 14 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOT O 14LTS	UN	9,00	28,99	260,91
38	1	CAIXA ORGANIZADORA GOUMERT COM TAMPA 8 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOT O 8LTS	UN	6,00	21,99	131,94
39	1	CALDEIRÃO DE HOTEL EM ALUMINIO 25 LITROS (34)	CEARA 25LTS	UN	2,00	221,00	442,00
41	1	CANECA DE ALUMINIO COM 1 LITRO	CEARA 1LTS	UN	6,00	19,99	119,94
43	1	CANECÃO EXTRA FORTE COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS	CEARA 2.5LTS	UN	19,00	30,90	587,10
51	1	COPO DE VIDRO 310 ML COM 6 UNIDADES	WBRASIL 6UN	UN	23,00	19,99	459,77
60	1	ENGATE RÁPIDO + BICO 1/2 E 3/4 ADAPTADOR COM ROSCA P/ TORNEIRA DE 3/4 E REDUÇÃO DE 1/2 CONEXÃO PARA ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA.	KALA KIT	UN	22,00	24,00	528,00
61	1	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADAS.	KALA 1/2	UN	17,00	16,00	272,00
63	1	ESCORREDOR GRANDE DE MACARRÃO ALUMINIO N 50 HOTEL 24 CM ALTX50 CM LARG	CEARA N50	UN	4,00	128,60	514,40
71	1	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS	F.C 5MTS	UN	53,00	24,00	1.272,00
73	1	FACA DE COZINHA INOX - MINIMO 7"	WELMIX 7P	UN	11,00	16,00	176,00
74	1	FACA DE COZINHA MÉDIA AÇO INOX	WELMIX INOX	UN	19,00	23,00	437,00
88	1	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 2 LITROS	PLASMON T 2LTS	UN	34,00	20,00	680,00
92	1	JOGO C/ 04 POTES PLÁSTICO - 3,8 L 2,0 L 1,8 L	JAGUAR KIT 4P	UN	17,00	35,90	610,30
96	1	JOGO DE FACA DE MESA C/ 12 UNIDADES AÇO INOX SUPER RESISTENTE, PEÇA INTEIRIÇA, CORTE EXCELENTE	INGA INOX	UN	26,00	41,90	1.089,40
100	1	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 36 LTR	ARQPLAS T 36LTS	UN	31,00	59,00	1.829,00
110	1	PANELA ALUMINIO BATIDO N° 38 BATIDO C/ TAMPA	GENESES N38	UN	6,00	177,90	1.067,40
111	1	PANELA ALUMINIO BATIDO N° 40 20L C/ TAMPA	GENESIS N40	UN	4,00	169,50	678,00
113	1	PANELA ALUMINIO N° 22	CEARA N22	UN	4,00	49,00	196,00
114	1	PANELA ALUMINIO N° 26	CEARA N26	UN	4,00	62,75	251,00
115	1	PANELA ALUMINIO N° 28	CEARA N28	UN	3,00	87,00	261,00
119	1	PANELA DE ALUMINIO BATIDO N° 24	GENESIS N24	UN	12,00	59,00	708,00
120	1	PANELA DE ALUMINIO PEQUENA COM TAMPA	GENESIS PEQUENA	UN	4,00	49,90	199,60
125	1	PEGADOR DE SALADAS N° 3	VIEL INOX	UN	9,00	20,00	180,00
130	1	PENLA DE PRESSÃO 12 LTRS COM TAMPA INTERNA	ERILAR 12LTS	UN	7,00	309,99	2.169,93
134	1	PORTA TALHER 06 DIVISÓRIAS COM TAMPA	ARQPLAS T C/TAMPA	UN	11,00	27,98	307,78
153	1	TÁBUA DE CARNE 40 X 29 CM DE POLIETILENO	ARQPLAS	UN	19,00	59,00	1.121,00

				T 40X29				
TOTAL								18.853,00
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO								
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
2	1	ASSADEIRA DE ALUMINIO QUADRADA 46 x 30 x 05 CM	LUZ NOBRE	UN	15,00	31,99	479,85	
3	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS	ERCA PLAST	UN	9,00	13,95	125,55	
4	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 11 LTS	ERCA PLAST	UN	13,00	21,90	284,70	
5	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 15 LTS	ERCA PLAST	UN	7,00	23,95	167,65	
6	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 28 LTS	ERCA PLAST	UN	11,00	29,95	329,45	
7	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 7 LTS	ERCA PLAST	UN	18,00	13,30	239,40	
8	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL COM TAMPA DE 15 LTS	JAGUAR	UN	11,00	27,95	307,45	
9	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL 20 LTS	ERCA PLAST	UN	6,00	23,10	138,60	
10	1	BACIA INOX 38 CM	YINS	UN	12,00	24,49	293,88	
11	1	BALDE DE PLÁSTICO 6,5 LTS	PLASMON T	UN	41,00	9,95	407,95	
13	1	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS	ARQPLAST	UN	34,00	11,85	402,90	
14	1	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 14 LTS	PLASMON T	UN	33,00	18,00	594,00	
15	1	BANDEJA DE AÇO INOX MÉDIA SUPER RESISTENTE	YINS	UN	10,00	18,75	187,50	
16	1	BANDEJA DE PLÁSTICO BRANCO 13,5 LITROS	PLASNEW	UN	27,00	35,90	969,30	
17	1	BANDEJA ISOPOR 15 X 15 X 2,7 CM C/ 400 UNIDADE	PLASNEW	UN	11,00	87,90	966,90	
18	1	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 49CM X 34CM RESISTENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE	PLASNEW	UN	16,00	51,90	830,40	
22	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 2,2 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.	ERCA PLAST	UN	21,00	9,45	198,45	
30	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 4,3L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE AGUA.	ERCA PLAST	UN	9,00	15,80	142,20	
37	1	CAIXA ORGANIZADORA GOURMET COM TAMPA 4 LITROS PLÁSTICO BRANCO	SANTANA	UN	6,00	19,95	119,70	
40	1	CANECA ANTI-VAZAMENTO COM BICO E ALÇAS EM SILICONE COM 207 ML, PERSONAGENS DIVERSOS (BERÇARIO)	PLASDURAN	UN	13,00	17,40	226,20	
44	1	COADOR DE CAFÉ DE PANO	STOFF	UN	46,00	5,90	271,40	
45	1	COLHER GRANDE FIRME DE SILICONE DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A ALTA TEMPERATURAS	BONS CHEFFE	UN	9,00	16,95	152,55	
46	1	COLHER INOX GRANDE PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	13,00	7,99	103,87	
47	1	CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	10,00	14,45	144,50	
48	1	CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO	ORIGINAL LINE	UN	7,00	15,95	111,65	
49	1	CONJUNTO POTE PLÁSTICO PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM VOLUMES DE 200 ML, 800 ML, 1700 ML, 4500 ML, E 700ML POTES MODULARES QUE PERMITEM EMPILHAMENTO SEGURO. VAI AO FREEZER, MICRO-ONDAS, E LAVA LOUÇA. HERMETICO E FACIL DE ABRIR. FACIL DE LIMPEZA, ATÓXICO LIVRE DE BPA.	JAGUAR	UN	4,00	36,05	144,20	
50	1	COPO ANTI-VAZAMENTO 207 ML, VEM COM SISTEMA ANTIZAMANETO (VÁLVULA QUE EVITA O VAZAMENTO DE	PLASDURAN	UN	12,00	14,16	169,92	

		LIQUIDOS) TEM O BICO RÍGIDO E É UM GRANDE ALIADO PARA SUBSTITUIÇÃO DA MAMADEIRA SISTEMA FECHAMENTO DE ROSCA.					
52	1	COPO PLÁSTICO CHUQUINHA COM TAMPINHA PARA BEBES. TAMPA PLASTICA COM PERFEITA VEDAÇÃO. SISTEMA DE FECHAMENTO DE ROSCA. CAPACIDADE DE 250 ML, MEDIDA: 11 CM ALTURA SEM O BICO OU 13 CM ALTURA COM O BICO, POR 7,5 CM DIAMETRO NA BOCA. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E LAVAVEL.	JAGUAR	UN	80,00	10,00	800,00
53	1	CORTADOR E RALADOR PARA LEGUMES DUPLA FACE	KEITA	UN	11,00	9,90	108,90
54	1	DESCANSO DE PANELA, BAMBU 100% ECOLOGICO QUADRADO 18 X 18 CM, RESISTENTE A CALOR PARA MESA.	RIO TIJUCA	UN	25,00	6,99	174,75
55	1	DESCASCADEIRAS DE LEGUMES PLAST C/ LAMINAS EM AÇO INOX	KEITA	UN	12,00	6,49	77,88
59	1	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL GEL, PARA BANHEIRO CARACTERISTICAS: PORTA SABONETE LIQUIDO EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA FIXAR EM PAREDE (ACOMPANHA PARAFUSOS, BUCHAS, VENTOSAS) POSSUI BOTÃO DOSADOR CAPACIDADE: 500 ML. TAMANHO APROXIMADO: 19,2 CM DE ALTURA 7,4 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE. NA COR BRANCO, ACOMPANHA RESERVATORIO.	VELOX	UN	34,00	73,35	2.493,90
62	1	ESCORREDOR DE LOUÇAS CROMADO GRANDE	WINCY	UN	10,00	69,90	699,00
63	1	ESCUMADEIRA MÉDIA DE ALUMINIO	NICOPAN	UN	7,00	9,99	69,93
65	1	ESCUMADEIRA MÉDIA EM AÇO INOX PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	10,00	7,99	79,90
66	1	ESPÁTULA DE 12 CM EM AÇO INOX	ORIGINAL LINE	UN	5,00	16,55	82,75
67	1	ESPÁTULA DE 8 CM EM AÇO INOX	ORIGINAL LINE	UN	4,00	15,90	63,60
68	1	ESPELHO 1,00 X 60 CM 5mm C/ MOLDURA CROMADA	SEBRAÇE	UN	15,00	179,00	2.685,00
69	1	ESPELHO 1,60 X 2,00 CM 5 MM COM MOLDURA CROMADA.	SEBRAÇE	UN	3,00	879,70	2.639,10
70	1	ESPELHO 2,42 DE COMPRIMENTO X 1,60 DE ALTURA SEM MOLDURA/ SALA DE DANÇA PROJETO	SEBRAÇE	UN	1,00	802,95	802,95
72	1	FACA DE COZINHA GRANDE INOX	ORIGINAL LINE	UN	16,00	19,90	318,40
75	1	FACA DE MESA/CHURRASCO COM LÂMINAS EM AÇO INOX 4" E CABO DE POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	MARTINO X	UN	6,00	28,20	169,20
76	1	FACA DE PÃO COM SERRA DE 16 CM	CORTEX	UN	12,00	9,99	119,88
77	1	FACA DE PÃO COM SERRA DE 32 CM	TOP RIO	UN	6,00	13,99	83,94
78	1	FORMA ALUMINIO DE PUDIM DE 20 CM	ALUMIBON	UN	9,00	33,05	297,45
79	1	FORMA DE ALUMINIO DE FUNDO REMOVÍVEL 28 x 28 x 3,3 cm	ALUMIBON	UN	5,00	39,00	195,00
80	1	GARFO DE MESA EM AÇO INOX CAIXA COM 12 UNIDADES (CABO INTEIRIÇO)	BLACKER	UN	35,00	39,90	1.396,50
84	1	GARRAFA TERMICA C/ 02 LITROS COM TAMPA DE ROSCA E BOMA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRATIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM AGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.	UNITERM	UN	11,00	99,90	1.098,90
89	1	JARRA DE PLASTICO GRADUADA C/ TAMPA 4 LITROS	JAGUAR	UN	20,00	14,50	290,00
90	1	JARRA DE VIDRO 1,5 L	CIV	UN	8,00	22,35	178,80
91	1	JARRA EM VIDRO RESISTENTE COM TAMPA BISTRO 1,3 LITROS PARA SERVIR AGUA	CIV	UN	6,00	26,60	159,60
93	1	JOGO DE COLHER DE CHÁ AÇO INOX SUPER RESISTENTE/PEÇA INTEIRIÇA, C/ 12 UNIDADES	BLACKER	UN	4,00	34,20	136,80
94	1	JOGO DE COLHER DE SOBREMESA AÇO INOX SUPER RESISTENTE PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UN, MEDINDO 17 CM	BLACKER	UN	8,00	33,15	265,20
95	1	JOGO DE COLHER DE SOPA AÇO INOX PEÇA INTEIRIÇA C/ 12	BLACKER	UN	26,00	34,90	907,40

		UNIDADES SUPER RESISTENTE					
97	1	JOGO DE TAPOWER C/ 3 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO, PLÁSTICO REFORÇADO	NB	UN	19,00	8,90	169,10
98	1	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA PRETO 1000W 110V	MUNDIAL	UN	6,00	379,00	2.274,00
101	1	LIXEIRA COM PEDAL REFORÇADA AÇO INOX 10 LITROS	WESTERN	UN	25,00	123,00	3.075,00
104	1	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL 60 LITROS MARROM- MATERIAL: PLASTICO POLIPROPILENO INJETADO.	PLASULT	UN	1,00	84,20	84,20
105	1	LIXO DE BANHEIRO COM TAMPA BASCULANTE EM PLÁSTICO REFORÇADO DE 1º QUALIDADE	JAGUAR	UN	20,00	29,90	598,00
106	1	MANGUEIRA PARA JARDIM DE BORRACHA 1/2 POLEGADA, MODELO 300 PSI / ANTIROÇÃO	MANUFL EX	UN	390,00	6,99	2.726,10
107	1	MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX, MODELO RESISTENTE COM CABO ERGONÔMICO DE 1,60 M. CERDAS DE MICROFIBRA ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 25,5 CM LARGURA 27 CM COMPRIMENTO 46 CM ALTURA DO CABO 1,60 METROS CAPACIDADE TOTAL DO BALDE 16 LITROS CAPACIDADE DO BALDE PARA USO 8 LITROS	FLASH LIMPE	UN	3,00	275,75	827,25
108	1	ORGANIZADOR DE PIA 4 EM 1 CONJUGADO, PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE	KEITA	UN	12,00	9,90	118,80
109	1	PA PARA LIXO GRANDE EM METAL COM CABO	KREMER	UN	29,00	14,00	406,00
112	1	PANELA ALUMINIO BATIDO Nº 50 24L C/ TAMPA	NICOPAN	UN	6,00	112,45	674,70
116	1	PANELA CAÇAROLA Nº 60 ALUMINIO CAPACIDADE 73,4L; DIÂMETRO 60CM; ALTURA 26CM; COM TAMPA	RB	UN	3,00	243,12	729,36
117	1	PANELA CAÇAROLA Nº 60; ALTURA 16CM; CAPACIDADE 20L; COM TAMPA; ESPESSURA 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA, ESCOVÃO POR DENTRO	RB	UN	4,00	135,00	540,00
118	1	PANELA DE ALUMINIO BATIDO-12 LITROS	NICOPAN	UN	5,00	109,00	545,00
121	1	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	UN	4,00	122,00	488,00
122	1	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS COM TAMPA INTERNA	PANELUX	UN	5,00	93,90	469,50
124	1	PANELÃO ALUMINIO FUNDIDO 42L COM 4mm Nº 45; ALTURA 37CM, CAPACIDADE 42L COM TAMPA POSSUI ALÇAS EM ALUMINIO (SUPER GROSSA)	RS ALUMINIO	UN	4,00	322,00	1.288,00
126	1	PEGADOR MULTIUSO 28CM	CLINK	UN	8,00	14,55	116,40
127	1	PEGADOR PARA MASSAS EM AÇO INOX	CLINK	UN	7,00	9,85	68,95
128	1	PENEIRA DE PLÁSTICO 30CM	FU XING	UN	6,00	11,45	68,70
129	1	PENEIRA EM AÇO INOX 18CM	ORIGINAL LINE	UN	10,00	14,85	148,50
133	1	PORTA PAPEL TOALHA/TOALHEIRO DISPENSER INTERFOLHA, PARA BANHEIRO, NA COR BRANCO MATERIAL RESISTENTE DIMENSÕES L X A X P: 243mm x 147mm x 120mm	PREMISSE	UN	26,00	39,70	1.032,20
135	1	POTE C/ 06,6 LITROS	ERCA PLAST	UN	9,00	14,50	130,50
136	1	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 2 LITROS	ERCA PLAST	UN	20,00	10,33	206,60
137	1	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 3,5 LITROS	ERCA PLAST	UN	16,00	13,10	209,60
138	1	POTE C/ TAMPA DE ROSCA 5 LITROS	ERCA PLAST	UN	16,00	22,15	354,40
139	1	PRATO DE VIDRO PARA SOBREMESA 15CM	ORIGINAL LINE	UN	110,00	4,99	548,90
140	1	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE	WHEATON BRASIL	UN	302,00	6,90	2.083,80
141	1	PRATO RASO 22,6 CM X 1,9 CM	WHEATON BRASIL	UN	10,00	8,94	89,40
142	1	PROCESSADOR DE ALIMENTOS UP & DOWN COM PAINEL TOUCH 127 V 900 ML CAPACIDADE DUPLA TRAVA DE SEGURANÇA, FACIL DE LAVAR, 2 VEZES MAIS RAPIDO 300 W	MONDIAL	UN	3,00	507,80	1.523,40
143	1	PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA	PLASDUR	UN	63,00	18,00	1.134,00

		QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 1000 ML, NÃO ACRILICO	AN				
144	1	PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 250 ML, NÃO ACRILICO	PLASDUR AN	UN	39,00	6,90	269,10
145	1	RALADOR MÉDIO DE QUEIJO ESCAMA GROSSA AÇO INOX RESISTENTE	ORIGINA L LINE	UN	14,00	11,80	165,20
146	1	RALO 04 FACES INOX REFORÇADO	STOFF	UN	28,00	13,70	383,60
147	1	RÊGUA ELETRICA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL CHAVE LIGA DESLIGA, BIVOLT, CABO DE 3 MT	CELUZ	UN	31,00	49,90	1.546,90
148	1	RELÓGIO DE PAREDE 20 X 20 CM	MAXTIME	UN	28,00	18,90	529,20
149	1	RODO DE PIA	PLASULT	UN	18,00	5,90	106,20
151	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 250 ML	POUPA COPO	UN	7,00	47,90	335,30
154	1	TACHO ALUMINIO 20 LITROS	NICOPAN	UN	4,00	131,70	526,80
155	1	TAPOER GRANDE COM TAMPA	ERCA PLAST	UN	11,00	12,10	133,10
156	1	TAPOER MÉDIA COM TAMPA	ERCA PLAST	UN	13,00	11,90	154,70
157	1	TAPOER PEQUENA COM TAMPA	ERCA PLAST	UN	13,00	5,45	70,85
159	1	TAPOWER C/ TAMPA 6 LTS	ERCA PLAST	UN	14,00	12,45	174,30
161	1	TAPOWER COM TAMPA 26 L	PARAMO UNT	UN	14,00	52,00	728,00
162	1	TAPUER DE 1 LTR	PARAMO UNT	UN	28,00	9,99	279,72
163	1	TAPUER DE 2,5 LTR	ERCA	UN	24,00	14,99	359,76
164	1	TELA PARA FRITURA EM METAL COM CABO 10/25 CM	WESTERN	UN	7,00	35,24	246,68
165	1	TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DOS ALIMENTOS	HAUSKR AFT	UN	4,00	114,00	456,00
167	1	TIGELA REDONDA 28 CM - AÇO INOX (SALADEIRA)	YAHA	UN	12,00	24,90	298,80
169	1	XÍCARA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES DE 180 CM COM 6 UNIDADES	CRISTAL	UN	20,00	38,99	779,80
170	1	XÍCARA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES	CRISTAL	UN	21,00	59,90	1.257,90
171	1	XÍCARA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ	CRISTAL	UN	2,00	69,00	138,00
172	1	XÍCARA TRANSPARENTE - 246 ML	CRISTAL	UN	122,00	6,29	767,38
TOTAL							57.340,50

MARIA TANIA BERTOLINI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantid ade	Preço	Preço total
19	1	BOTIJÃO TÉRMICO AÇO INOX - 13 LITROS ISOLAMENTO EM PU BASE COM PÉS RETRATEIS, TORNEIRA COM TRAVA SISTEMA CORTA PINGOS.	INVICTA	UN	6,00	350,00	2.100,00
21	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA	RISCHIOT O	UN	33,00	38,00	1.254,00
26	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 78 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.	RISCHIOT O	UN	15,00	175,00	2.625,00
27	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA	RISCHIOT O	UN	94,00	85,00	7.990,00
28	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 34 LITROS COM TRAVA D SEGURANÇA NA TAMPA.	RISCHIOT O	UN	20,00	60,00	1.200,00
29	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 28L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 28 LITROS COM TRAVA DE	RISCHIOT O	UN	9,00	65,00	585,00

		SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE ÁGUA.						
31	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 50L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS. COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE AGUA.	RISCHIOTO	UN	9,00	120,00	1.080,00	
32	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 6 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO	UN	12,00	32,00	384,00	
33	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 11 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO	UN	12,00	38,00	456,00	
35	1	CAIXA ORGANIZADORA GOUVERT COM TAMPA 12 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOTO	UN	9,00	90,00	810,00	
82	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 2,5 LITROS	INVICTA	UN	4,00	168,00	672,00	
87	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1,5 LITROS	INVICTA	UN	8,00	90,00	720,00	
158	1	TAPOWER C/ TAMPA 24,5 LTS	MB PLÁSTICO S	UN	12,00	45,00	540,00	
160	1	TAPOWER COM TAMPA 15 LTR	MB PLÁSTICO S	UN	16,00	29,00	464,00	
166	1	TIGELA PLÁSTICA C/ TAMPA 3,200 LTR	MB PLÁSTICO S	UN	17,00	28,00	476,00	
168	1	TIGELA REDONDA 30 CM - AÇO INOX	DOCESAR	UN	14,00	52,00	728,00	
TOTAL							22.084,00	

SALVE LOPES E CIA LTDA.

Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
57	1	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML	PREMISSE DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML	UN	9,00	38,79	349,11	
150	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML	PREMISSE SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML	UN	8,00	38,99	311,92	
152	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML	PREMISSE SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML	UN	7,00	30,99	216,93	
TOTAL							877,96	

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 13 de julho de 2022.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
 Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, este Município de Barra do Jacaré - Paraná, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço e qualidade; declarando-se como vencedoras as empresas **CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME**, CNPJ 37.550.502/0001-04, AV BRASIL 433 Engenheiro Beltrão-PR, CEP 87270-000; **DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO**, CNPJ 07.285.584/0001-38, RUA RUI BARBOSA Barra do Jacaré-PR, CEP 86385-000; **COMERCIAL BEIRA RIO LTDA**, CNPJ 40.138.949/0001-77, RUA MONTEIRO LOBATO, 297 Jataizinho-PR, CEP 86210-000; **MARIA TANIA BERTOLINI**, CNPJ 37.842.345/0001-00, RUA REINOLDO JULIO WENGRAT Marechal Cândido Rondon-PR, CEP 85960-000; **SALVI E LOPES E CIA LTDA**, CNPJ 82.478.140/0001-34, AVENIDA GATURAMO, 100 Araçongas-PR, CEP 86702-001, por apresentarem propostas de menor valor por itens, perfazendo um valor total de **R\$ 103.955,99 (Cento e Três Mil, Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos)**, para esta licitação que ora homologo, conforme quadro a seguir:

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA							
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
12	1	BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE 10LTR	ARQPLAST	UN	7,00	5,84	40,88
56	1	DISPENSER P/ ALCOOL GEL/SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO DIMENSÕES: LARGURA 10,5 CM, ALTURA 25,5 CM, PROFUNDIDADE 11 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATORIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 800 ML, DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLASTICO ABS. (100% RECICLÁVEL) SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.	NOBRE	UN	22,00	23,49	516,78
81	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1 LITRO	INVÍCTA	UN	9,00	64,98	584,82
83	1	GARRAFA TÉRMICA C/ 01 LITRO COM TAMPA DE ROSCA E BOMBA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRATIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM AGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.	INVÍCTA	UN	14,00	49,30	690,20
85	1	GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTUÃO 5 L	INVÍCTA	UN	12,00	33,45	401,40
86	1	GARRAFÃO TERMICO 12 LITROS MATERIAL DE PLASTICO NO INTERIOR E EXTERIOR, COM ALÇA E UMA TORNEIRA	INVÍCTA	UN	10,00	128,19	1.281,90
99	1	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 20 LTR	ARQPLAST	UN	29,00	28,99	840,71
103	1	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 1ª QUALIDADE 15 LITROS COM TAMP E PEDAL	ARQPLAST	UN	16,00	27,74	443,84
TOTAL							4.800,53

CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA ME							
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRIDOR DE LATA INTEIRIÇO AÇO INOX	VIEL INOX	UN	19,00	3,45	65,55
20	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMP BRANCA 4 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO 4LTS	UN	12,00	23,30	279,60
23	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 20 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMP	UNINJET 20LTS	UN	30,00	26,99	809,70
24	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMP	UNINJET 4.3LTS	UN	15,00	14,90	223,50
25	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 6 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMP.	UNINJET 6LTS	UN	37,00	16,90	625,30
34	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMP BRANCA 16,5 LITROS SERVIR ALIMENTOS	RISCHIOTO 16.5LTS	UN	12,00	24,99	299,88
36	1	CAIXA ORGANIZADORA GOURMERT COM TAMP 14 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOTO 14LTS	UN	9,00	28,99	260,91
38	1	CAIXA ORGANIZADORA GOURMERT COM TAMP 8 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOTO 8LTS	UN	6,00	21,99	131,94
39	1	CALDEIRÃO DE HOTEL EM ALUMINIO 25 LITROS (34)	CEARA 25LTS	UN	2,00	221,00	442,00
41	1	CANECA DE ALUMINIO COM 1 LITRO	CEARA 1LTS	UN	6,00	19,99	119,94
43	1	CANECÃO EXTRA FORTE COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS	CEARA 2.5LTS	UN	19,00	30,90	587,10
51	1	COPO DE VIDRO 310 ML COM 6 UNIDADES	WBRASIL 6UN	UN	23,00	19,99	459,77
60	1	ENGATE RÁPIDO + BICO 1/2 E 3/4 ADAPTADOR COM ROSCA P/ TORNEIRA DE 3/4 E REDUÇÃO DE 1/2 CONEXÃO PARA ENGATE RÁPIDO DA MANGUEIRA.	KALA KIT	UN	22,00	24,00	528,00
61	1	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADAS.	KALA 1/2	UN	17,00	16,00	272,00
63	1	ESCORREDOR GRANDE DE MACARRÃO ALUMINIO N 50 HOTEL 24 CM	CEARA N50	UN	4,00	128,60	514,40

		ALTX50 CM LARG					
71	1	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS	F.C 5MTS	UN	53,00	24,00	1.272,00
73	1	FACA DE COZINHA INOX - MINIMO 7"	WELMIX 7P	UN	11,00	16,00	176,00
74	1	FACA DE COZINHA MÉDIA AÇO INOX	WELMIX INOX	UN	19,00	23,00	437,00
88	1	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPAS DE 2 LITROS	PLASMONT 2LTS	UN	34,00	20,00	680,00
92	1	JOGO C/ 04 POTES PLÁSTICO - 3,8 L 2,0 L 1,8 L	JAGUAR KIT 4P	UN	17,00	35,90	610,30
96	1	JOGO DE FACA DE MESA C/ 12 UNIDADES AÇO INOX SUPER RESISTENTE, PEÇA INTEIRIÇA, CORTE EXCELENTE	INGA INOX	UN	26,00	41,90	1.089,40
100	1	LIXEIRA C/ PEDAL REFORÇADA 36 LTR	ARQPLAST 36LTS	UN	31,00	59,00	1.829,00
110	1	PANELA ALUMINIO BATIDO Nº 38 BATIDO C/ TAMPAS	GENESES N38	UN	6,00	177,90	1.067,40
111	1	PANELA ALUMINIO BATIDO Nº 40 20L C/ TAMPAS	GENESIS N40	UN	4,00	169,50	678,00
113	1	PANELA ALUMINIO Nº 22	CEARA N22	UN	4,00	49,00	196,00
114	1	PANELA ALUMINIO Nº 26	CEARA N26	UN	4,00	62,75	251,00
115	1	PANELA ALUMINIO Nº 28	CEARA N28	UN	3,00	87,00	261,00
119	1	PANELA DE ALUMINIO BATIDO Nº 24	GENESIS N24	UN	12,00	59,00	708,00
120	1	PANELA DE ALUMINIO PEQUENA COM TAMPAS	GENESIS PEQUENA	UN	4,00	49,90	199,60
125	1	PEGADOR DE SALADAS Nº 3	VIEL INOX	UN	9,00	20,00	180,00
130	1	PENLA DE PRESSÃO 12 LTRS COM TAMPAS INTERNA	ERILAR 12LTS	UN	7,00	309,99	2.169,93
134	1	PORTA TALHER 06 DIVISÓRIAS COM TAMPAS	ARQPLAST C/TAMPAS	UN	11,00	27,98	307,78
153	1	TÁBUA DE CARNE 40 X 29 CM DE POLIETILENO	ARQPLAST 40X29	UN	19,00	59,00	1.121,00
TOTAL							18.853,00

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	ASSADEIRA DE ALUMINIO QUADRADA 46 x 30 x 05 CM	LUZ NOBRE	UN	15,00	31,99	479,85
3	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS	ERCA PLAST	UN	9,00	13,95	125,55
4	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 11 LTS	ERCA PLAST	UN	13,00	21,90	284,70
5	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 15 LTS	ERCA PLAST	UN	7,00	23,95	167,65
6	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 28 LTS	ERCA PLAST	UN	11,00	29,95	329,45
7	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 7 LTS	ERCA PLAST	UN	18,00	13,30	239,40
8	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL COM TAMPAS DE 15 LTS	JAGUAR	UN	11,00	27,95	307,45
9	1	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE NÃO RECICLAVÉL 20 LTS	ERCA PLAST	UN	6,00	23,10	138,60
10	1	BACIA INOX 38 CM	YINS	UN	12,00	24,49	293,88
11	1	BALDE DE PLÁSTICO 6,5 LTS	PLASMONT	UN	41,00	9,95	407,95
13	1	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE NÃO RECICLAVÉL 10 LTS	AROPLAST	UN	34,00	11,85	402,90
14	1	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 14 LTS	PLASMONT	UN	33,00	18,00	594,00
15	1	BANDEJA DE AÇO INOX MÉDIA SUPER RESISTENTE	YINS	UN	10,00	18,75	187,50
16	1	BANDEJA DE PLÁSTICO BRANCO 13,5 LITROS	PLASNEW	UN	27,00	35,90	969,30
17	1	BANDEJA ISOPOR 15 X 15 X 2,7 CM C/ 400 UNIDADE	PLASNEW	UN	11,00	87,90	966,90
18	1	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 49CM X 34CM RESISTENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE	PLASNEW	UN	16,00	51,90	830,40
22	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 2,2 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPAS.	ERCA PLAST	UN	21,00	9,45	198,45
30	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 4,3L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 4,3 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPAS/PARA COPO DE AGUA.	ERCA PLAST	UN	9,00	15,80	142,20
37	1	CAIXA ORGANIZADORA GOURMET COM TAMPAS 4 LITROS PLÁSTICO BRANCO	SANTANA	UN	6,00	19,95	119,70
40	1	CANECA ANTI-VAZAMENTO COM BICO E ALÇAS EM SILICONE COM 207 ML, PERSONAGENS DIVERSOS (BERÇARIO)	PLASDURAN	UN	13,00	17,40	226,20
44	1	COADOR DE CAFÉ DE PANO	STOFF	UN	46,00	5,90	271,40
45	1	COLHER GRANDE FIRME DE SILICONE DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A ALTA TEMPERATURAS	BONS CHEFFE	UN	9,00	16,95	152,55
46	1	COLHER INOX GRANDE PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	13,00	7,99	103,87
47	1	CONCHA INOX GRANDE PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	10,00	14,45	144,50
48	1	CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO	ORIGINAL LINE	UN	7,00	15,95	111,65
49	1	CONJUNTO POTE PLÁSTICO PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM VOLUMES DE 200 ML, 800 ML, 1700 ML, 4500 ML, E 700ML POTES MODULARES QUE PERMITEM EMPILHAMENTO SEGURO. VAI AO FREEZER, MICRO-ONDAS, E LAVA LOUÇA. HERMETICO E FACIL DE ABRIR. FACIL DE LIMPESA, ATÓXICO LIVRE DE BPA.	JAGUAR	UN	4,00	36,05	144,20
50	1	COPO ANTI-VAZAMENTO 207 ML. VEM COM SISTEMA	PLASDURAN	UN	12,00	14,16	169,92

		ANTIZAMANETO (VÁLVULA QUE EVITA O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS) TEM O BICO RÍGIDO E É UM GRANDE ALIADO PARA SUBSTITUIÇÃO DA MAMADEIRA SISTEMA FECHAMENTO DE ROSCA.						
52	1	COPO PLÁSTICO CHUQUINHA COM TAMPINHA PARA BEBES. TAMPA PLÁSTICA COM PERFEITA VEDAÇÃO. SISTEMA DE FECHAMENTO DE ROSCA. CAPACIDADE DE 250 ML, MEDIDA: 11 CM ALTURA SEM O BICO OU 13 CM ALTURA COM O BICO, POR 7,5 CM DIAMETRO NA BOCA. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E LAVAVEL.	JAGUAR	UN	80,00	10,00	800,00	
53	1	CORTADOR E RALADOR PARA LEGUMES DUPLA FACE	KEITA	UN	11,00	9,90	108,90	
54	1	DESCANÇO DE PANEIA, BAMBÚ 100% ECOLÓGICO QUADRADO 18 X 18 CM, RESISTENTE A CALOR PARA MESA.	RIO TIJUCA	UN	25,00	6,99	174,75	
55	1	DESCASCADOR DE LEGUMES PLÁSTICO/LAMINAS EM AÇO INOX	KEITA	UN	12,00	6,49	77,88	
59	1	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL GEL, PARA BANHEIRO CARACTERÍSTICAS: PORTA SABONETE LÍQUIDO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA FIXAR EM PAREDE (ACOMPANHA PARAFUSOS, BUCHAS, VENTOSAS) POSSUI BOTÃO DOSADOR CAPACIDADE: 500 ML. TAMANHO APROXIMADO: 19,2 CM DE ALTURA 7,4 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE. NA COR BRANCO. ACOMPANHA RESERVATÓRIO.	VELOX	UN	34,00	73,35	2.493,90	
62	1	ESCORREDOR DE LOUÇAS CROMADO GRANDE	WINCY	UN	10,00	69,90	699,00	
64	1	ESCUMADEIRA MÉDIA DE ALUMÍNIO	NICOPAN	UN	7,00	9,99	69,93	
65	1	ESCUMADEIRA MÉDIA EM AÇO INOX PARA SERVIR	ORIGINAL LINE	UN	10,00	7,99	79,90	
66	1	ESPÁTULA DE 12 CM EM AÇO INOX	ORIGINAL LINE	UN	5,00	16,55	82,75	
67	1	ESPÁTULA DE 8 CM EM AÇO INOX	ORIGINAL LINE	UN	4,00	15,90	63,60	
68	1	ESPELHO 1,00 X 60 CM 5mm C/ MOLDURA CROMADA	SEBRAÇE	UN	15,00	179,00	2.685,00	
69	1	ESPELHO 1,60 X 2,00 CM 5 MM COM MOLDURA CROMADA.	SEBRAÇE	UN	3,00	879,70	2.639,10	
70	1	ESPELHO 2,42 DE COMPRIMENTO X 1,60 DE ALTURA SEM MOLDURA/ SALA DE DANÇA PROJETO	SEBRAÇE	UN	1,00	802,95	802,95	
72	1	FACA DE COZINHA GRANDE INOX	ORIGINAL LINE	UN	16,00	19,90	318,40	
75	1	FACA DE MESA/CHURRASCO COM LÂMINAS EM AÇO INOX 4" E CABO DE POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	MARTINOX	UN	6,00	28,20	169,20	
76	1	FACA DE PÃO COM SERRA DE 16 CM	CORTEX	UN	12,00	9,99	119,88	
77	1	FACA DE PÃO COM SERRA DE 32 CM	TOP RIO	UN	6,00	13,99	83,94	
78	1	FORMA ALUMÍNIO DE PUDIM DE 20 CM	ALUMIBON	UN	9,00	33,05	297,45	
79	1	FORMA DE ALUMÍNIO DE FUNDO REMOVÍVEL 28 x 28 x 3,3 cm	ALUMIBON	UN	5,00	39,00	195,00	
80	1	GARFO DE MESA EM AÇO INOX CAIXA COM 12 UNIDADES (CABO INTEIRIÇO)	BLACKER	UN	35,00	39,90	1.396,50	
84	1	GARRAFA TÉRMICA C/ 02 LITROS COM TAMPA DE ROSCA E BOMA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE CONSERVAÇÃO QUENTE DE ATÉ 12 HORAS, ALÇA RETRÁTIL, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER TROCADA APÓS TESTE COM ÁGUA QUENTE. ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DE VIDRO.	UNITERMI	UN	11,00	99,90	1.098,90	
89	1	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA C/ TAMPA 4 LITROS	JAGUAR	UN	20,00	14,50	290,00	
90	1	JARRA DE VIDRO 1,5 L	CIV	UN	8,00	22,35	178,80	
91	1	JARRA EM VIDRO RESISTENTE COM TAMPA BISTRO 1.3 LITROS PARA SERVIR ÁGUA	CIV	UN	6,00	26,60	159,60	
93	1	JOGO DE COLHER DE CHÁ AÇO INOX SUPER RESISTENTE/PEÇA INTEIRIÇA, C/ 12 UNIDADES	BLACKER	UN	4,00	34,20	136,80	
94	1	JOGO DE COLHER DE SOBREMESA AÇO INOX SUPER RESISTENTE PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UN, MEDINDO 17 CM	BLACKER	UN	8,00	33,15	265,20	
95	1	JOGO DE COLHER DE SOPA AÇO INOX PEÇA INTEIRIÇA C/ 12 UNIDADES SUPER RESISTENTE	BLACKER	UN	26,00	34,90	907,40	
97	1	JOGO DE TAPOWER C/ 3 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO, PLÁSTICO REFORÇADO	NB	UN	19,00	8,90	169,10	
98	1	LÍQUIDIFICADOR 2 LITROS 8 VELOCIDADES COM JARRA DURATIVA PRETO 1000W 110V	MUNDIAL	UN	6,00	379,00	2.274,00	
101	1	LIXEIRA COM PEDAL REFORÇADA AÇO INOX 10 LITROS	WESTERN	UN	25,00	123,00	3.075,00	
104	1	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL 60 LITROS MARROM-MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO INJETADO.	PLASULT	UN	1,00	84,20	84,20	
105	1	LIXO DE BANHEIRO COM TAMPA BASCULANTE EM PLÁSTICO REFORÇADO DE 1ª QUALIDADE	JAGUAR	UN	20,00	29,90	598,00	
106	1	MANGUEIRA PARA JARDIM DE BORRACHA 1/2 POLEGADA, MODELO 300 PSI / ANTIROÇÃO	MANUFLEX	UN	390,00	6,99	2.726,10	
107	1	MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX, MODELO RESISTENTE COM CABO ERGONÔMICO DE 1,60 M. CERDAS DE MICROFIBRA ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 25,5 CM LARGURA 27 CM COMPRIMENTO 46 CM ALTURA DO	FLASH LIMPE	UN	3,00	275,75	827,25	

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
		CABO 1,60 METROS CAPACIDADE TOTAL DO BALDE 16 LITROS CAPACIDADE DO BALDE PARA USO 8 LITROS					
108	1	ORGANIZADOR DE PIA 4 EM 1 CONJUGADO, PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO RESISTENTE	KEITA	UN	12,00	9,90	118,80
109	1	PA PARA LIXO GRANDE EM METAL COM CABO	KREMER	UN	29,00	14,00	406,00
112	1	PANELA ALUMINIO BATIDO Nº 50 24L C/ TAMPÁ	NICOPAN	UN	6,00	112,45	674,70
116	1	PANELA CAÇAROLA Nº 60 ALUMINIO CAPACIDADE 73,4L; DIÁMETRO 60CM; ALTURA 26CM; COM TAMPÁ	RB	UN	3,00	243,12	729,36
117	1	PANELA CAÇAROLA Nº 60; ALTURA 16CM; CAPACIDADE 20L; COM TAMPÁ; ESPESSURA 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA, ESCOVÃO POR DENTRO	RB	UN	4,00	135,00	540,00
118	1	PANELA DE ALUMINIO BATIDO-12 LITROS	NICOPAN	UN	5,00	109,00	545,00
121	1	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	UN	4,00	122,00	488,00
122	1	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS COM TAMPÁ INTERNA	PANELUX	UN	5,00	93,90	469,50
124	1	PANELÃO ALUMINIO FUNDIDO 42L COM 4mm Nº 45; ALTURA 37CM, CAPACIDADE 42L COM TAMPÁ POSSUI ALÇAS EM ALUMINIO (SUPER GROSSA)	RS ALUMINIO	UN	4,00	322,00	1.288,00
126	1	PEGADOR MULTIUSO 28CM	CLINK	UN	8,00	14,55	116,40
127	1	PEGADOR PARA MASSAS EM AÇO INOX	CLINK	UN	7,00	9,85	68,95
128	1	PENEIRA DE PLÁSTICO 30CM	FU XING	UN	6,00	11,45	68,70
129	1	PENEIRA EM AÇO INOX 18CM	ORIGINAL LINE	UN	10,00	14,85	148,50
133	1	PORTA PAPEL TOALHA/TOALHEIRO DISPENSER INTERFOLHA, PARA BANHEIRO, NA COR BRANCO MATERIAL RESISTENTE DIMENSÕES L X A X P: 243mm x 147mm x 120mm	PREMISSE	UN	26,00	39,70	1.032,20
135	1	POTE C/ 06,6 LITROS	ERCA PLAST	UN	9,00	14,50	130,50
136	1	POTE C/ TAMPÁ DE ROSCA 2 LITROS	ERCA PLAST	UN	20,00	10,33	206,60
137	1	POTE C/ TAMPÁ DE ROSCA 3,5 LITROS	ERCA PLAST	UN	16,00	13,10	209,60
138	1	POTE C/ TAMPÁ DE ROSCA 5 LITROS	ERCA PLAST	UN	16,00	22,15	354,40
139	1	PRATO DE VIDRO PARA SOBREMESA 15CM	ORIGINAL LINE	UN	110,00	4,99	548,90
140	1	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE	WHEATON BRASIL	UN	302,00	6,90	2.083,80
141	1	PRATO RASO 22,6 CM X 1,9 CM	WHEATON BRASIL	UN	10,00	8,94	89,40
142	1	PROCESSADOR DE ALIMENTOS UP & DOWN COM PAINEL TOUCH 127 V 900 ML CAPACIDADE DUPLA TRAVA DE SEGURANÇA, FACIL DE LAVAR, 2 VEZES MAIS RAPIDO 300 W	MONDIAL	UN	3,00	507,80	1.523,40
143	1	PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 1000 ML, NÃO ACRILICO	PLASDURAN	UN	63,00	18,00	1.134,00
144	1	PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA AGUA E ACOOL 250 ML, NÃO ACRILICO	PLASDURAN	UN	39,00	6,90	269,10
145	1	RALADOR MÉDIO DE QUEIJO ESCAMA GROSSA AÇO INOX RESISTENTE	ORIGINAL LINE	UN	14,00	11,80	165,20
146	1	RALO 04 FACES INOX REFORÇADO	STOFF	UN	28,00	13,70	383,60
147	1	RÉGUA ELETRICA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, COM FUSÍVEL CHAVE LIGA DESLIGA, BIVOLT, CABO DE 3 MT	CELUZ	UN	31,00	49,90	1.546,90
148	1	RELÓGIO DE PAREDE 20 X 20 CM	MAXTIME	UN	28,00	18,90	529,20
149	1	RODO DE PIA	PLASULT	UN	18,00	5,90	106,20
151	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 250 ML	POUPA COPO	UN	7,00	47,90	335,30
154	1	TACHO ALUMINIO 20 LITROS	NICOPAN	UN	4,00	131,70	526,80
155	1	TAPOER GRANDE COM TAMPÁ	ERCA PLAST	UN	11,00	12,10	133,10
156	1	TAPOER MÉDIA COM TAMPÁ	ERCA PLAST	UN	13,00	11,90	154,70
157	1	TAPOER PEQUENA COM TAMPÁ	ERCA PLAST	UN	13,00	5,45	70,85
159	1	TAPOWER C/ TAMPÁ 6 LTS	ERCA PLAST	UN	14,00	12,45	174,30
161	1	TAPOWER COM TAMPÁ 26 L	PARAMOUNT	UN	14,00	52,00	728,00
162	1	TAPUER DE 1 LTR	PARAMOUNT	UN	28,00	9,99	279,72
163	1	TAPUER DE 2,5 LTR	ERCA	UN	24,00	14,99	359,76
164	1	TELA PARA FRITURA EM METAL COM CABO 10/25 CM	WESTERN	UN	7,00	35,24	246,68
165	1	TERMOMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DOS ALIMENTOS	HAUSKRAFT	UN	4,00	114,00	456,00
167	1	TIGELA REDONDA 28 CM - AÇO INOX (SALADEIRA)	YAHA	UN	12,00	24,90	298,80
169	1	XÍCÁRA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES DE 180 CM COM 6 UNIDADES	CRISTAL	UN	20,00	38,99	779,80
170	1	XÍCÁRA DE CHÁ DE VIDRO COM PIRES	CRISTAL	UN	21,00	59,90	1.257,90
171	1	XÍCÁRA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ	CRISTAL	UN	2,00	69,00	138,00
172	1	XÍCÁRA TRANSPARENTE - 246 ML	CRISTAL	UN	122,00	6,29	767,38
TOTAL							57.340,50

MARIA TANIA BERTOLINI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
------	------	-----------------	-------	---------	------------	-------	-------------

19	1	BOTIJÃO TÉRMICO AÇO INOX - 13 LITROS ISOLAMENTO EM PU BASE COM PÉS RETRATEIS, TORNEIRA COM TRAVA SISTEMA CORTA PINGOS.	INVICTA	UN	6,00	350,00	2.100,00
21	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA	RISCHIOTO	UN	33,00	38,00	1.254,00
26	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 78 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA.	RISCHIOTO	UN	15,00	175,00	2.625,00
27	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA	RISCHIOTO	UN	94,00	85,00	7.990,00
28	1	CAIXA ORGANIZADORA ALTA DE PLÁSTICO RESISTENTE TRANSPARENTE 34 LITROS COM TRAVA D SEGURANÇA NA TAMPA.	RISCHIOTO	UN	20,00	60,00	1.200,00
29	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 28L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 28 LITROS COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE ÁGUA.	RISCHIOTO	UN	9,00	65,00	585,00
31	1	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE 50L POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 LITROS. COM TRAVA DE SEGURANÇA NA TAMPA/PARA COPO DE AGUA.	RISCHIOTO	UN	9,00	120,00	1.080,00
32	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 6 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO	UN	12,00	32,00	384,00
33	1	CAIXA ORGANIZADORA BIOPRÁTICA COM TAMPA BRANCA 11 LITROS (SERVIR ALIMENTOS)	RISCHIOTO	UN	12,00	38,00	456,00
35	1	CAIXA ORGANIZADORA GOURMET COM TAMPA 12 LITROS PLÁSTICO BRANCO	RISCHIOTO	UN	9,00	90,00	810,00
82	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 2,5 LITROS	INVICTA	UN	4,00	168,00	672,00
87	1	GARRAFA DE CAFÉ INOX CAPACIDADE 1,5 LITROS	INVICTA	UN	8,00	90,00	720,00
158	1	TAPOWER C/ TAMPA 24,5 LTS	MB PLASTICOS	UN	12,00	45,00	540,00
160	1	TAPOWER COM TAMPA 15 LTR	MB PLASTICOS	UN	16,00	29,00	464,00
166	1	TIGELA PLÁSTICA C/ TAMPA 3,200 LTR	MB PLASTICOS	UN	17,00	28,00	476,00
168	1	TIGELA REDONDA 30 CM - AÇO INOX	DOCESAR	UN	14,00	52,00	728,00
TOTAL							22.084,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA.							
Lote	Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
57	1	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML	PREMISSE DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML E 180 ML	UN	9,00	38,79	349,11
150	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML	PREMISSE SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML	UN	8,00	38,99	311,92
152	1	SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50 ML	PREMISSE SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50 ML	UN	7,00	30,99	216,93
TOTAL							877,96

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 13 de julho de 2022.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ednalberto Goulart
Código Identificador:98E4DC53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/07/2022. Edição 2561
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/amp/>